
MANİSA’DA simit fiyatlarına zam
yapıldı. Bir süre önce yapılan ekmek

zammından son-
ra, kahvaltıların
vazgeçilmezi
olan simidin fiyatı
da 12.5 TL’ye
yükseldi. 

“İlk içkim/son içkim” akımına kapılan
CHP’li gençlerin bu videosu aradan

uzun bir zaman geçmesine rağmen dün
çok izlenenler arasına girdi. CHP
Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Arslan
ve CHP’li Yunusemre Belediye Başkan
Yardımcısı Özge Arslan ve eski yönetici-
lerin de aralarında bulunduğu videoda,
gençler kameraya önce kendilerini tanıtıp
‘Bu benim ilk içkim’ dedi. Daha sonra
videoda bir dış ses gençlere ‘Bu senin
kaçıncı içkin?’ diye sordu. Gençler de
sırayla cevap verdi. Çekilen videoda
zaman zaman edilen küfürler de duyuldu.
Videonun çekim tarihine ilişkin, paylaşılan
sayfalarda bilgi bulunmazken, neden
şimdi dolaşıma sokulduğu da merak
edilen konular arasında yer aldı. 

CHP’LİLERDEN İLK İÇKİM/SON İÇKİM AKIMI

SOSYAL medyada bir anda dolaşıma
giren videoya çeşitli yorumlar geldi.

Videoyu paylaşan sosyal medya kul-
lanıcısı, paylaşımına “CHP’nin Manisa
politikası akraba kayırmacılığı ile başladı,
Belediye Başkanı’nın vatandaşları darp
etmesi ile devam etti, aşağıdaki görün-
tüler ile taçlanmaya devam ediyor… Sa-
yın Özgür Özel gözlüğü çıkartınca burnu-
nun ucundaki Manisa’yı göremiyor!” no-
tunu da düştü. Türkiye siyasetinde moda
haline gelen video skandalları arasına
CHP’li geçler de eklenmiş oldu.

GÖRÜNTÜNÜN NE ZAMAN ÇEKİLDİĞİ BELLİ DEĞİL

MANİSA’DA makam odasında 2
kişiyi darp ettirdiği iddiasıyla

mahkemece "yağmaya azmettirme"
suçundan tutuklanan CHP'li Kula
Belediye Başkanı Hikmet Dönmez,
30 günlük tutukluluk süresinin ardın-
dan bugün çıkarıldığı nöbetçi hakim-
likçe tutuksuz yargılanmak üzere
serbest bırakıldı. 

YAĞMAYA AZMETTİRME SUÇUNDAN TUTUKLANMIŞTI

KULA Belediyesi önünde açık-
lama yapan Dönmez’in avukatı

Murat Aydın, “Belediye başkanımız
Kula halkının menfaatlerini, Kula
Belediyesi’nin parasını korumak için
uğraşırken, makamında bir saldırıya
uğradı ve buna rağmen diğer kişiler
başkanın kendilerine yönelik bir
saldırıyı organize ettiğini iddia ed-
erek, başkanımızın tutuklanmasına
yol açtı.Tahliye olduktan sonraki
süreci de yakından takip edeceğiz.
Hakkın, hukukun ve adaletin yerine
geleceğine biz yürekten inanıyoruz.
Haklı ve haksız ayrılacak ve başka-
nımız görevine dönecek” dedi.  

AVUKAT MURAT AYDIN: “KULA HALKINI KORUYORDU”
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Sosyal medya görünürlüğüne önem vermeye başlayan CHP’liler, sanal alemde viral
olan akımları da yakından takip ediyor. Bunun son örneği partinin gençlerinden geldi
“İlk içkim/son içkim” akımına kapılan CHP’li gençlerin videosu dün çok izlenenler arasına girdi

Sosyal medyada önceki gün
itibariyle dolaşıma sokulan bir
video dikkat çekti. Geçtiğimiz 
yıl bir doğum günü partisinde 
çekildiği öğrenilen videonun, 
CHP’nin son seçim zaferinin
ardından gündeme getirilmesi,
videonun kim ya da kimler
tarafından ve ne amaçla 
yayılmaya çalışıldığı sorularını
akıllara getirdi. 

BU SENiN KAÇINCI iÇKiN?

Makam odasında 2 kişiyi darp ettirdiği iddiasıyla tutuklanan Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı 
CHP’li belediye başkanı tutuksuz yargılanacak 

Özalper’in tahliye edilen başkanla 
manidar pozu gündem oldu
CHP İl Başkanı Özalper’den kendi paylaştığı fotoğrafa
dair ilginç bir savunma geldi: “O çay daha önce içildi!”

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper,
darp iddialarıyla tutuklanan CHP’li Kula

Belediye Başkanı Hikmet Dönmez’in serbest
bırakılmasının ardından servis ettiği çay
ikramı fotoğrafının seçim dönemine ait
olduğunu açıkladı. Vatandaşlar, Yargılama
süresi devam ederken bu tarz bir fotoğrafın
paylaşılmasını eleştirdi.

“DURUMU ANLATACAK BAŞKA FOTOĞRAF MI YOKTU?”

BiK’TEN VEDA ZiYARETi
İLETİŞİM Başkan-
lığı’na bağlı olarak

çalışan Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdür-
lüğü,  28 şubesinin
13’ünü kapattı. Kapa-
tılan şubelerden biri
de Manisa olurken,
Şube Müdürü İdris
Cirit, veda turları kap-
samında Manisa Olay
Gazetesi’ne ziyarette
bulundu.

Yunusemre’de
sokak hayvanları
kısırlaştırılmak
için toplanacak   

YUNUSEMRE
Belediye Başkanı

Semih Balaban,
sokak hayvanlarının
kontrolsüz
üremesinin önüne
geçmek amacıyla
kapsamlı bir kısırlaştırma progra-
mı başlattıklarını duyurdu. Kısır-
laştırma işleminin belediye bün-
yesinde veteriner hekim tarafın-
dan yapılacağını ifade eden Baş-
kan Balaban, “Veteriner tekniker-
lerimiz ise sadece kısırlaştırıla-
cak olan hayvanların toplama
işlemini yapacak” dedi.   

Köpek saldırısından kaçan
çocuk düşerek yaralandı  

AKHİSAR’DA
kendisine

saldıran köpekten
kaçmak isteyen 14
yaşındaki çocuk
sırt üstü düşerek
yaralandı. Ayağı-
na demir saplanan ve düşme
sonucu nefessiz kalan 14
yaşındaki M. C. K. hastanede
tedavi altına alındı. 

ISO 500 Ikinci listesinde 
Manisa’dan 18 firma yer aldı

İSTANBUL Sanayi
Odası, haziran ayında

açıkladığı "İSO Türkiye’nin
500 Büyük Sanayi Kuru-
luşu-2023" araştırmasının

ardından daha çok KOBİ
niteliğindeki kuruluşları
kapsayan "İSO Türkiye'nin
İkinci 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu-2023" araştır-

masının sonuçlarını da
açıkladı. Listede Manisa’-
dan 18 firma yer aldı. Ma-
nisa TSO Başkanı Yılmaz,
firmaları tebrik etti.

SiMiDE ZAM GELDi!

KAREKODU OKUTUP 
VİDEOYU İZLEYEBİLİRSİNİZ



Burhan AKDEMİR
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iletişiM Başkanlığı’na
bağlı olarak çalışan Basın İlan
Kurumu Genel Müdürlüğü, faa-
liyet gösterdiği büyükşehirler-
deki 28 şubesinin 13’ünü
kapattı. Kapatılan şubelerden
biri de Manisa olurken, Şube
Müdürü İdris Cirit, veda turları
kapsamında Manisa Olay Ga-
zetesi ve www.manisakulisha-
ber.com internet haber
sitesine ziyarette bulundu.

Medi Medya Grubu Genel
Yayın Yönetmeni Ertan Kork-
maz, Manisa Olay Gazetesi
Yazı İşleri Müdürü Esra Kale
ve
www.manisakulishaber.com
Yazı İşleri Müdürü Onur Yıl-
maz tarafından karşılanan BİK
heyetinde Müdür Cirit’in yanı
sıra kurum personelleri Mus-
tafa Yolcu ve Tarık İlhan da yer
aldı.

Manisa’da yaklaşık 3 yıldır
görev yaptığını ifade eden

Basın İlan Kurumu Manisa
Şube Müdürü İdris Cirit, bu
süre içerisinde gazetelerle ve
gazetecilerle iyi ilişkiler içinde
bulunduğunu ifade etti. Cirit,
görev süresi boyunca gazete-
lerin haklarını korumak adına
çalıştığını dile getirdi.

Medi Medya Grubu Genel
Yayın Yönetmeni Ertan Kork-
maz da Cirit’e ziyareti için te-
şekkür ederken, ziyaret günün
anısında hatıra fotoğrafı çeki-
miyle son buldu. 

Azalan ilan potansiyeli ve tasarruf tedbirleri kapsamında kapatılan Manisa Basın İlan Kurumu’nun Şube Müdürü İdris Cirit, veda ziyaretlerine başladı

BiK’ten veda ziyaretiBiK’ten veda ziyareti

Manisa'nın Turgutlu ilçe-
sinde kan bağışında bulunan-
lara, boyoz dağıtıldı.

Türk Kızılay Turgutlu Şu-
besi ile ilçede esnaflık yapan
Yılmaz Zeybek, ilçedeki kan

alma merkezinde etkinlik dü-
zenledi.

Kızılay Turgutlu Şubesi Mü-
dürü Mehmet Öztürk, kan ba-
ğışı konusunda farkındalık
oluşturmak istediklerini belir-

terek, etkinliğe gösterilen ilgi-
den memnun kaldıklarını söy-
ledi.

Diğer esnafları da benzer
etkinlikler düzenlemeye davet
eden Zeybek ise "Esnaf olarak

Kızılay'a başvurarak, proje-
mizden bahsettik. Herkesi du-
yarlı olmaya davet ediyoruz."
dedi.

Etkinliğe Kaymakam Se-
lami Kapankaya ve bazı proto-
kol üyeleri de katıldı. aa

Turgutlu'da kan bağışçılarına boyoz ikramı



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 42 90

DUYGU ECZANESİ
0236 250 52 50

İNCİ ECZANESİ 

UNCUBOZKÖY ECZANESİ

0236 231 84 34

0236 233 44 77

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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BORSA ECZANESİ 
1560 - Piyale Paşa, Tunus'un Cerbe Adası'nı ele geçirdi.
1722 - İstanbul'da III. Ahmet için yaptırılan Sadabad Sarayı törenle açıldı.
1908 - II. Abdülhamit döneminde resmî bir göreve dönüşen "hafiyelik", resmen ortadan
kaldırıldı.
1932 - Keriman Halis, Belçika'da Dünya Güzellik Kraliçesi seçildi; Atatürk kendisine "Ece"
soyadını verdi.
1936 - İspanya'da General Franco'nun faşist güçleri Madrid'i kuşattı.
1944 - Küçük Prens adlı eseriyle ünlü, Fransız pilot ve yazar Antoine de Saint-Exupéry, Ak-
deniz semalarında F-5B ile keşif uçuşu sırasında kayboldu.
1959 - Bask Yurdu ve Özgürlüğü (ETA) örgütü kuruldu.
1964 - Amerika Birleşik Devletleri uydusu Ranger 7, Ay yüzeyinin yakından çekilmiş fo-
toğraflarını yolladı.

GÜNÜN OLAYI

Manisa Emniyetinden uyuşturucuya darbe 
MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü Narko-

tik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile
Akhisar Narkotik Suçlarla Mücadele Büro
Amirliği ekipleri tarafından düzenlenen Ak-
hisar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet
personelinin de destek verdiği geniş çaplı
operasyonda satışa hazır çok miktarda
uyuşturucu madde ele geçirilirken 4 kişi de

gözaltına alındı. 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Ak-
hisar Narkotik Suçlarla Mücadele Büro
Amirliği ekipleri 1 ikamet, 1 işyerine ope-
rasyon düzenledi. Akhisar İlçe Emniyet
Müdürlüğü Çevik Kuvvet personelinin de
destek verdiği operasyonda 16 parça ha-

linde toplam ağırlığı 450.50 gram metam-
fetamin, 5 adet 300 Mg ibareli sentetik
ecza, 1 adet hassas terazi, 2 adet uyuştu-
rucu kullanma aparatı ele geçirildi. Operas-
yon kapsamında B.B. (38), S.B. (33) N.C.S.
(29) A.Y. (44) isimli şahıslar yakalanarak
“Uyuşturucu Ticareti” suçu kapsamında
gözaltına alındı. Haber merkezi 

Uyuşturucu taciri jandarmanın operasyonu ile yakalandı    
MANİSA'NIN Akhisar ilçe-

sinde JASAT Timi tarafından
yapılan operasyonda, uyuştu-
rucu sattığı belirlenen 1 kişi

yakalandı. 
Akhisar ilçesinde İlçe Jan-

darma Komutanlığı JASAT
Timi, Akhisar Cumhuriyet Baş-

savcılığı koordinesinde takibe
aldığı Ö.T. (40) isimli şahsın iş
yerinde uyuşturucu veya uya-
rıcı madde satışı yaptığını tes-
pit etti. Asayiş ekipleri ve
JASAT tarafından gerçekleşti-
rilen operasyonda şüphelinin
ikametinde yapılan aramada
51.88 gram satışa hazır halde
paketlenmiş metanfetamin ol-
duğu değerlendirilen uyuştu-
rucu madde, 5 adet sentetik
ecza hap ve 3 adet uyuştu-
rucu madde içme aparatı ele
geçirildi. Ö.T. yakalanarak
gözaltına alındı. 'Uyuşturucu
veya uyarıcı madde ticareti
yapma veya sağlama' suçun-
dan adliyeye sevk edilen zanlı,

Akhisar Sulh Ceza Hâkimliği
tarafından tutuklanarak Akhi-
sar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu'na teslim edildi.  

Jandarma timleri uyuşturucuya 

MANİSA İl Jandarma Ko-
mutanlığı KOM Şube Müdür-
lüğü ve Yunusemre İlçe
Jandarma Komutanlığı timle-
rince ortaklaşa düzenlenen
operasyonda çok miktarda
uyuşturucu madde ele geçirilir-
ken gözaltına alınan 3 kişiden
1’i tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı KOM Şube
Müdürlüğü ve Yunusemre İlçe
Jandarma Komutanlığı timleri

tarafından ortak düzenlenen
operasyonla E.G., A.A.,  ve
C.O. isimli şahısların bulunduğu
araçta arama yapıldı. Araçta
yapılan aramalarda 115 gram
metamfetamin, 67 adet extacy
adı verilen hap, 280 adet sen-
tetik ecza hap, 2 adet uyuştu-
rucu madde içme aparatı ele
geçirildi.  Gözaltına alınan 3
şüpheliden 1’i çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi. İHA

geçit vermiyor!  

Kırkağaç'taki orman yangını   
kontrol altına alındı  

MANİSA'NIN Kırkağaç il-
çesine bağlı Alifakı Mahalle-
si'nde ormanlık alanda çıkan
yangın, orman ve itfaiye ekip-
lerince kontrol altına alındı.   

Kırkağaç ilçesine bağlı Ali-
fakı Mahallesi'deki ormanlık
alanda çıkan yangın üzerine
İzmir Orman Bölge Müdürlü-
ğüne ait 4 uçak, 7 helikopter,
26 arazöz, 12 su ikmal aracı,
3 dozer ve 4 yer ekibi ile Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesine
bağlı itfaiye ekipleri bölgeye
sevk edilmişti. Yaklaşık 3 saat
süren çalışmaların ardından

yangın tamamen kontrol al-
tına alındı. Soğutma çalışma-
ları devam ederken, yangınla
ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Emniyet şeridine inen 
sürücüye tır çarptı!  

MANİSA’NIN Şehzadeler il-
çesinde emniyet şeridine park
ettiği otomobilinden inen sürü-
cüye tır çarptı. Kazada otomobil
sürücüsü hayatını kaybetti. 

Kaza, İzmir-İstanbul Otoyolu
Karaoğlanlı Mahallesi mevkiinde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, 34 FLG 021 plakalı oto-
mobilin sürücüsü V.C.T. (35)
henüz bilinmeyen bir sebeple
otomobilini emniyet şeridine

park ederek, aracından indi. Bu
sırada aynı yönde seyreden
C.B. (47) yönetimindeki tır, önce
park halindeki otomobile, ardın-
dan aracının başında duran
V.C.T’ye çarptı. İhbar üzerine
bölgeye sağlık ve emniyet ekip-
leri sevk edildi. Kaza bölgesine
gelen sağlık ekipleri, V.C.T'nin
olay yerinde hayatını kaybetti-
ğini belirledi. V.C.T'nin cansız
bedeni otopsi yapılmak üzere
Manisa Merkez Efendi Devlet
Hastanesi Adli Tıp Kurumu mor-
guna kaldırıldı. Gözaltına alınan
tır sürücüsü C.B. ise, işlemleri-
nin ardından sevk edildiği ha-
kimlikçe tutuklanarak cezaevine
gönderildi.  
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saHiPsiZ sokak hayvanla-
rına ilişkin “Hayvanları Koruma
Kanunu’nda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Teklifi”nin
tüm maddeleri TBMM Genel
Kurulu’nda kabul edilerek ya-
salaştı.   

AK Partili milletvekillerin im-
zasını taşıyan sahipsiz sokak
hayvanlarına ilişkin “Hayvanları
Koruma Kanunu’nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Tek-
lifi”nin tüm maddeleri, TBMM
Genel Kurulu’nda kabul edile-
rek yasalaştı. Sabah saatlerine
kadar süren kanun teklifi müza-
kerelerinin 15. maddesinin gö-
rüşüldüğü saat 02.30
sıralarında Genel Kurul’a CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ve
İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu katıldı. Muhale-
fet milletvekilleri teklifin kabul
edilmesine tepki gösterdi. 

Dün ilk 5 maddesi kabul
edilen toplam 17 maddelik ya-
saya göre; bakımevine alınan
köpeklerden insan ve hayvan-
ların hayatı ve sağlığı için teh-
like teşkil eden ve olumsuz
davranışları kontrol edileme-
yen, bulaşıcı veya tedavi edile-
meyen hastalığı bulunan ya da
sahiplenilmesi yasak olanlarına,
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağ-
lığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun
9. maddesindeki "Hayvanlara
ötenazi yapmak yasaktır.
Ancak, hayvanlara acı ve ıstı-
rap çektiren veya iyileşme du-
rumu bulunmayan hastalık
durumlarında, akut bulaşıcı bir
hayvan hastalığının önlenmesi
ya da eradikasyonu amacıyla
veya insan sağlığı için risk oluş-
turan durumlarda, davranışları
insan ve hayvanların hayatı ve
sağlığı için tehlike teşkil eden
ve olumsuz davranışları kontrol
edilemeyen durumlarda veteri-
ner hekim tarafından ötenazi
yapılmasına karar verilebilir.
Ötenazi işlemi veteriner hekim
tarafından veya veteriner hekim
gözetiminde yapılır" hükümleri
uygulanacak. 

Hayvanları Koruma Kanu-
nu'nda yapılan değişiklik ile
Kanun'un amaçlarına "insan,
hayvan ve çevre sağlığı gözetil-
mek kaydıyla" ifadesi eklendi 

Sahipsiz hayvanlara ilişkin
yürütülecek çalışmalarda, te-

reddüde mahal verilmemesi,
kedi ve köpeklerin sahipli hay-
van statüsüne alınabilmesi için
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağ-
lığı, Gıda ve Yem Kanunu kap-
samında Tarım ve Orman
Bakanlığı veri tabanına kayde-
dilmesi zorunluluğu bulundu-
ğundan "sahipli hayvan" ve
"sahipsiz hayvan" kavramları
açık bir şekilde tanımlandı. Uy-
gulamada tereddüde mahal ve-
rilmemesi amacıyla ve
Kanun'daki "yakala-kısırlaştır-
sal" metodunun kaldırılması
nedeniyle hayvan bakımevi ta-
nımında uyum değişikliği yapı-
lacak. Hayvan bakımevinin
tanımı, "Bakanlıktan izin alın-
mak suretiyle kurulan ve hay-
vanların sahiplendirilinceye
kadar barındırıldığı ve rehabilite
edildiği bir tesis" şeklinde de-
ğiştirildi. 

Sahipsiz ve güçten düşmüş
hayvanların hayvan bakımevle-
rine toplanması ve buralarda
rehabilite edilerek sahiplendiri-
linceye kadar bakılacak olması
sebebiyle bakımevleri dışında
bir hayvana bakmanın onun
yasal sorumluluğunu alarak sa-
hiplenilmesi suretiyle mümkün
olabileceği ilkesi kabul edile-
cek. Kanun'un ilkeleri arasında
yer alan "Evcil hayvanlar, tü-
rüne özgü hayat şartları içinde
yaşama özgürlüğüne sahiptir.
Sahipsiz hayvanların da sahipli
hayvanlar gibi yaşamları des-
teklenmelidir." ifadesi yürürlük-
ten kaldırıldı. 

Hiçbir maddi kazanç ve

menfaat amacı gütmeksizin,
sadece insani ve vicdani so-
rumluluklarla, sahipsiz ve güç-
ten düşmüş hayvanları
sahiplenmek isteyen ve Ka-
nun'da öngörülen koşulları taşı-
yan gerçek ve tüzel kişilerin
teşviki ve bu kapsamda eş
güdüm sağlanması esas oldu. 

Yerel yönetimler, gönüllü ku-
ruluşlarla iş birliği içerisinde,
sahipsiz hayvanların sahiplen-
dirilinceye kadar bakılmaları
için hayvan bakımevleri kurarak
onların bakımlarını ve tedavile-
rini sağlayacak, eğitim çalışma-
ları yapacak. 

Hayvan bakımevlerine alı-
nan hayvanlardan rehabilite
edilen köpekler sahiplendirilin-
ceye kadar bu yerlerde barındı-
rılacak. Doğru ve güncel veri
sağlanabilmesi amacıyla hay-
van bakımevlerine alınan hay-
vanlar Tarım ve Orman
Bakanlığı veri sistemine kayde-
dilecek. 

Yerel yönetimler ,sahipsiz
köpeklere ilişkin yürüttüğü iş ve
işlemlerde Ev Hayvanlarının
Korunmasına Dair Avrupa Söz-
leşmesi kapsamında gerekli
idari tedbirleri almaya yetkili
oldu. 

"Yerel yönetimler adına top-
lanan sahipsiz hayvanların ba-
kımevi dışında bir yere terk
edilmesi veya bakımevinde ba-
rındırılan köpeği bakımevi dı-
şında bir yere bırakmak" fiilleri
yasak kapsamına alındı. 

İl Hayvanları Koruma Kuru-
lunun görevleri arasına, sahip-

siz hayvanların korunmasına
yönelik yürütülen çalışmaların
yanı sıra insan, hayvan ve
çevre sağlığını korumaya yöne-
lik olarak sahipsiz hayvanlar-
dan kaynaklı sorunları
belirlemek ve bu sorunlara iliş-
kin çözüm önerileri üretmek ek-
lendi. Düzenlemeyle başta
yerel yönetimler olmak üzere
diğer ilgili kurum ve kuruluşlara
yapılacak desteğin kapsamı
genişletildi. Buna göre de
insan, hayvan ve çevre sağlığı-
nın korunması amacıyla bakı-
mevleri, hastaneler ve
ameliyathaneler kurmak; bun-
lara ilişkin ilaç, alet ve ekip-
manları temin etmek ile
bakımevlerinde bakım, rehabili-
tasyon ve sahiplendirme gibi
faaliyetleri yürütmek için başta
yerel yönetimler olmak üzere
diğer ilgili kurum ve kuruluşlara
teşvik veya Bakanlıkça uygun
görülen miktarlarda mali destek

sağlandı. 
ÖDeneKLer BaŞKa Bir 

aMaÇ iÇin 
KuLLanıLaMaYaCaK 

Hayvanları korumaya yöne-
lik hükümlere aykırı hareket
eden veya sahiplendiği hay-
vanların bakımını ciddi şekilde
ihmal eden ya da onlara ağrı,
acı veya zarar veren kişilerin
denetimle yetkili merci tarafın-
dan hayvan bulundurması
yasak olacak ve hayvanlarına el
konulacak. Söz konusu hay-
vanlardan sahiplendirilme nite-
liği olanlar sahiplendirilinceye
kadar hayvan bakımevinde ba-
rındırılacak. 

Sahipli hayvanın sahibi tara-
fından terk edilmesi kabahati 2
bin liradan 60 bin liraya çıka-
rıldı. Caydırıcılığın sağlanması
amacıyla sahipli hayvanın sa-
hibi tarafından terk edilmesi ka-
bahatine ilişkin idari para
cezası hayvan başına 2 bin lira-
dan 60 bin liraya çıkarıldı. Yerel
yönetimler adına toplanan sa-
hipsiz hayvanları bakımevi dı-
şında bir yere terk eden veya
bakımevinde barındırılan hay-
vanı bakımevi dışında bir yere
bırakanlara ise hayvan başına
50 bin lira idari para cezası ve-
rilecek. 

Büyükşehir belediyeleri, il
belediyeleri ve nüfusu 25 bini
aşan belediyeler, sahipsiz veya
güçten düşmüş ya da tehlike
arz eden hayvanların korun-
ması ve sahiplendirilinceye
kadar bakımının yapılması ile
rehabilitasyonunun sağlanması
amacıyla hayvan bakımevleri
kuracak. Belirtilen hayvanlar, il-
gili belediyeler tarafından hay-

van bakımevine götürülecek.
Hayvan bakımevi kurma zorun-
luluğu olmayan belediyeler ile il
özel idareleri, sorumluluk ala-
nındaki bu hayvanları en yakın
hayvan bakımevine götürecek. 

BeLeDiYe BaŞKanı Ve 
BeLeDiYe 

YeTKiLiLerine 6 aYDan 
2 YıLa KaDar HaPis 
CeZası VeriLeCeK

Belirtilen kaynağı ayırma-
yan belediye başkanı ve mec-
lis üyeleri ile ayrılan kaynağı
hayvan bakımevi kurmak, sa-
hipsiz hayvanları toplamak, re-
habilite etmek veya
sahiplendirilinceye kadar bak-
mak için harcamayan veya bu
kaynağı başka amaçlar için
sarf eden belediye başkanı ve
belediye yetkililerine 6 aydan
2 yıla kadar hapis cezası veri-
lecek. 

Söz konusu belediyeler 31
Aralık 2028'e kadar belirtilen
hayvan bakımevlerini kur-
makla ve mevcut bakımevleri-
nin koşullarını iyileştirmekle
yükümlü olacak. 

Belediyeler, 31 Aralık
2028'e kadar hayvan bakı-
mevleri kurmak, rehabilitasyon
işlemlerini gerçekleştirmek ve
sahipsiz hayvanlara sahiplen-
dirilinceye kadar bakmak için
kesinleşmiş en son bütçe ge-
lirlerinin binde 5'i oranında
kaynak ayıracak. 

Bu oran, büyükşehir bele-
diyelerinde binde 3 olarak uy-
gulanacak. Ayrılan ödenekler
başka bir amaç için kullanıla-
mayacak. 

KeDi Ve KÖPeK 
saHiPLeri 

HaYVanLarını 31 
araLıK 2025'e KaYıT

aLTına aLDırMaK 
ZOrunDa OLaCaK

Kedi ve köpek sahipleri,
hayvanlarını en geç 31 Aralık
2025'e kadar dijital kimliklen-
dirme yöntemleriyle kayıt al-
tına aldırmak zorunda olacak.
Teklifle, sokakta bakıma ve
korunmaya ihtiyacı olacak sa-
hipsiz hayvan bulunmaması
amaçlandığı için Hayvanları
Koruma Kanunu'ndaki "yerel
hayvan koruma görevlileri"ne
ilişkin hüküm yürürlükten kal-
dırılacak. iHa

Sahipsiz sokak hayvanlarına ilişkin kanun teklifi 
TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi   

YunuseMre Belediye
Başkanı Semih Balaban, sokak
hayvanlarının kontrolsüz üre-
mesinin önüne geçmek ama-
cıyla kapsamlı bir kısırlaştırma
programı başlattıklarını du-
yurdu. Kısırlaştırma işleminin
belediye bünyesinde veteriner
hekim tarafından yapılacağını
ifade eden Başkan Balaban,
“Veteriner teknikerlerimiz ise
sadece kısırlaştırılacak olan
hayvanların toplama işlemini
yapacak” dedi. Yunusemre Be-
lediyesi, Son günlerde popü-

lasyonunda artış gösteren
sokak hayvanları sorununa
çözüm bulmak amacıyla kolları
sıvadı. Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, sokak
hayvanları sorununu çözmek
için harekete geçtiklerini açık-
ladı. Başkan Balaban, belediye
bünyesindeki veterinerler tara-
fından yapılacak kısırlaştırma
işlemlerinin önemine değindi.
Aynı zamanda, yeni işe alınan
veteriner teknikerlerinin de bu
sürece destek vereceğini dile
getirdi. Başkan Balaban, sokak

hayvanlarının sayısını kontrol
altına almanın ve onların sağlıklı
bir şekilde yaşamalarını sağla-
manın, kısırlaştırma işlemleriyle
mümkün olacağını vurguladı. 

“KısırLaŞTırMaYı 
VeTerineriMiZ

YaPaCaK” 
Bu adımla birlikte, sokak

hayvanlarının kontrolsüz üre-
mesinin önüne geçilmesi ve va-
tandaşların daha huzurlu bir
çevrede yaşamasının hedeflen-
diğini kaydeden Belediye Baş-
kanı Balaban, konuya ilişkin

yaptığı açıklamada, “İlçemizin
en önemli sorunlarından biri
olan sokak hayvanları soru-
nunu hayvanseverlerle birlikte
süreç içerisinde çözeceğiz.
Bunun en etkili çözümü kısır-
laştırmadır. Bu anlamda beledi-
yemize aldığımız veteriner ve
veteriner teknikeri arkadaşlarla
birlikte sorunu çözeceğiz. Kısır-
laştırmayı veteriner arkadaşımız
yapacak. Veteriner teknikerleri-
miz asla kısırlaştırma işlemi
yapmayacak. Bu konuda va-
tandaşlarımız yanlış bilgi sahibi

olmasın. Hayvanları toplama ve
kısırlaştırmaya hazırlama işle-
mini sadece veteriner teknikeri
arkadaşlarımız yapacak. Bu
konuda adım adım sonuç ala-
cağız. Ama üzülerek söylüyo-
rum bizden önceki 10 yıllık
süreç içerisinde Yunusemre
Belediyesi’nde bir tane bile
sokak hayvanı kısırlaştırılma-
mış. Veterinerlerimiz ve tekni-
kerlerimizle birlikte bu sorunu
çözmek için kararlıyız. Amacı-
mız hem hayvanlarımızın hem
de vatandaşlarımızın sağlığını

ve huzurunu korumak. Hem-
şehrilerimizin hiç şüphesi olma-
sın ki bu konuda belediye
olarak çok hassasız. Sokak
hayvanlarımız da bizim için
birer candır." diye konuştu.
iHa

Yunusemre’de sokak hayvanları 
kısırlaştırılmak üzere toplanacak   

Manisa’nın Akhisar ilçe-
sinde kendisine saldıran kö-
pekten kaçmak isteyen 14
yaşındaki çocuk sırt üstü düşe-
rek yaralandı. Ayağına demir
saplanan ve düşme sonucu
nefessiz kalan 14 yaşındaki
Mehmet Can Kocabıyık hasta-
nede tedavi altına alındı. 

Olay Manisa’nın Akhisar il-
çesi Seyitahmet Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre köpeğin saldırısından kaç-
mak isteyen 14 yaşındaki Meh-
met Can Kocabıyık, sırt üstü
düşmesi sonucu yaralandı. Ko-
cabıyık’ın ayağına düşme ne-
deniyle demir saplanırken sırt

üstü düşmesi nedeniyle nefes-
siz kaldı. Çevrede bulunan va-
tandaşların ihbarı üzerine olay
yerine 112 acil servis ekipleri
sevk edildi. İlk müdahalesi Ak-
hisar Mustafa Kirazoğlu Devlet
Hastanesi’nde yapılan Mehmet
Can Kocabıyık’ın durumu ağır-
laşınca Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Hastanesi’ne sevk
edildi. Gencin, 3 gün boyunca
gözlem altında tutulacağı bildi-
rildi. Olayla ilgili olarak gencin
ailesi, köpek saldırılarının ön-
lenmesi ve benzer olayların ya-
şanmaması için gerekli
önlemlerin alınmasını talep etti.
iHa

Köpek saldırısından kaçan çocuk düşerek yaralandı  
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İsO’nun (İstanbul Sanayi
Odası), haziran ayında açıkla-
dığı "İSO Türkiye’nin 500
Büyük Sanayi Kuruluşu-2023"
araştırmasının ardından daha
çok KOBİ niteliğindeki kuruluş-
ları kapsayan "İSO Türkiye'nin
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuru-
luşu-2023" araştırmasının so-
nuçlarını da açıkladı. Listede
Manisa’dan 18 firma yer aldı.

İstanbul Sanayi Odası, 'İSO
İkinci 500' araştırmasının so-
nuçlarını açıkladı. 2023 yılında
İSO İkinci 500’ün üretimden
satışları yüzde 42,2 oranında
artarak 988 milyar TL’ye çıktı.
Aynı yılda İSO İkinci 500’ün

faaliyet kârı yüzde 44,9 ora-
nında artarak 145,5 milyar li-
raya çıktı.

2023 yılında İSO İkinci
500’ün üretimden satışları en-
flasyonun altında kaldı ve reel
olarak geriledi. İSO İkinci
500’ün üretimden satışlarındaki
değişimler, yıl sonu TÜFE en-
flasyonundan arındırılarak ince-
lendiğinde; 2023 yılında
üretimden satışların yüzde 13,7
oranında gerilediği görüldü.
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Yılmaz’da listede yer alan
Manisa’da üretim yapan 18 fir-
mayı tebrik etti. 

“YAŞAnAn 
OLumsuZLuKLArA 
rAĞmen ÜreTmeYe 
DeVAm eDİYOruZ”

İSO ikinci 500 listesinde yer
alan 18 firmayla gurur ve onur
duyduklarını belirten Manisa Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Yıl-
maz; ‘İstanbul Sanayi Odası ta-
rafından her yıl açıklanan ikinci
500 sanayi kuruluşu listesinde
odamıza kayıtlı üyelerimizden
merkezi ilimizde olan 7 firma ile
birlikte yine odamıza kayıtlı ola-
rak bölgemizde üretim yapan
ama merkezleri başka şehirde
ve ilçelerimizde olan 11 firma-
mızla birlikte Manisa’dan 18
firmamız yer aldı.’ dedi.

Başkan Yılmaz;
“Türkiye'nin İkinci
500 Büyük Sanayi
Kuruluşu 2023
listesinde Mani-
sa'dan 18 firma-
mız yer aldı. İlk
500'deki 33 fir-
mamızla birlikte
İSO İlk 1000'de
toplam firma sayımız
41 oldu. Sanayinin ve ta-
rımın başkenti olan, Türkiye’nin
parlayan yıldızı Manisa’mız ca-
zibe merkezi olma niteliğini
devam ettiriyor. Günümüz ko-
şullarını göz önünde bulundur-

duğumuzda sanayicilerimiz ba-
şarı hikayeleri yazmaya devam
ediyorlar. Bu firmalarımız hem
yerel ekonomiye katkı sağla-
makta hem de Türkiye’nin sa-

nayi gücünü ileriye
taşımakta önemli bir rol

oynuyorlar. Açıklanan
bu sonuçlar sanayi-
cilerimizin en zor
faaliyet koşullarında
dahi ülkemize karşı
olan sorumlulukla-
rını fedakârca yerine

getirdiklerini bir kez
daha bizlere göster-

miştir.
İSO İkinci 500 kuruluş-

larımızın 2023 performansına
bakıldığında; dünyada yüksek
jeopolitik gerilimler, yavaşlayan
küresel talep, ülkemizde yaşa-
nan Kahramanmaraş merkezli

deprem felaketi, uzun seçim
dönemi ve ardından yeni eko-
nomi politikaları doğrultusunda
uygulanan sıkılaşma politikaları
belirleyici oldu. Üretim maliyeti
her geçen gün artarken finans-
mana ulaşımda oldukça zor-
laştı. 

Yaşanan tüm zorluklara rağ-
men, yatırımlarıyla ülkemizin ve
şehrimizin üretimine, ihracatına
ve istihdamına katkılarından
dolayı tüm firmalarımızı tebrik
ediyor, başarılarının devamını
diliyorum. Bu katkıların önü-
müzdeki dönemde artarak
devam edeceğine inanıyorum”
dedi.

en BÜYÜK seKTÖrLer
İSO İkinci 500’ün, İSO tara-

fından oluşturulmuş olan 10’lu
sektör gruplandırmasına göre
dağılımına bakıldığında, İSO

İkinci 500 içerisinde yer alan fir-
maların yüzde 65’e yakınının 4
sektör grubunda toplandığı gö-
rülüyor.

Bunlar sırasıyla 109 firmayla
“gıda ürünleri sanayi”, 78 fir-
mayla “kimyasal ürünler, plastik
ve kauçuk ürünleri sanayi”, 71
firmayla “tekstil ürünleri sa-
nayi”, 64 firmayla “ana metaller
ve makine imalat sanayi” sek-
törleri.

Söz konusu dört sektör
aynı zamanda 2023 yılı verile-
rine göre üretimden net satış-
ların da yüzden 63’ünden
fazlasını gerçekleştiriyor. Diğer
taraftan ilk ikideki sektörlerin
üretimden net satışlar içindeki
payı geçen yıla göre artarken
takip eden iki sektörün payının
azalış göstermesi de dikkat
çekiyor. Haber merkezi

İSO 500 ikinci listesinde Manisa’dan 
18 firma yer aldı

TBmm Plan ve Bütçe Ko-
misyonu Üyesi, Manisa Millet-
vekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu
kamu kurumlarının, mükellefle-
rin, belediye ve iştiraklerinin
borçlarını Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han’a sordu. CHP’li Belediyele-
rin pandemi ve deprem
döneminde parti ayırt etmeden
yurttaşların yanında olduğunu
vurgulayan Bakırlıoğlu “İktidar,
kendi eliyle yarattığı ekonomik
krize pandemiyi, depremi ba-
hane ediyor. Yaşanan o zorlu
dönemlerde kamu hizmetlerini
üstlenen ve iktidarın açığını ka-
patan belediyelerimizi SGK
borçları ile vurmaya çalışmak
vicdansızlıktır.”

İKTİDAr sÜreCİ DeĞİL 
ALGIYI YÖneTmeYe

ÇALIŞTI
Pandemi döneminde iktidar

10 maskeyi dağıtamazken,
yurttaşlarımızın yanında  yerel
yönetimlerin olduğuna dikkat
çeken Bakırlıoğlu “ Pandemi
döneminde bilhassa CHP’li be-
lediyeler iktidarın acziyetini
hemşehrilerine yansıtmamak

için ellerinden geleni fazlasıyla
yaptılar. Elli bin vatandaşımızı
kaybettiğimiz ‘Asrın Felaketi"
olarak adlandırılan Kahraman-
maraş merkezli depremler son-
rası da depremzedelerin
yanında ilk olarak parti ayırt et-
meksizin yerel yönetimler vardı.
Arama kurtarma çalışmala-
rında, kurulan konteyner kent-
lerde, altüst olan altyapı
çalışmalarında yerel yönetimle-
rin olağanüstü katkısı inkar edi-
lemez. Ülke belki de tarihinin

en derin ekonomik krizini geçi-
rirken, yurttaşlarımız yanı ba-
şında CHP’li belediyeleri gördü.
Bu dönemde sayısız sosyal
projeye imza atan belediyeleri-
miz hemşehrilerinin sıkıntılı
günlerinde parti ayırt etmeden
yanlarında oldu. O dönemde
gerçekleştirilen tüm bu hizmet-
lerin, yerel seçimlerde Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin birinci parti
olarak çıkmasına şüphesiz ki
katkısı çok oldu. İktidar hem
pandemi hem de deprem fela-

kaetlerinde, süreci yöneteme-
miş algıyı yönetmeye çalışmış-
tır. Bu nedenle, yurttaşlarımızın
mağduriyet yaşamaması için
açığı kapatma işi belediyelere
düştü ve belediyelerimiz de bu
zorlu sınavlardan alınlarının
akıyla çıkmışlardır” şeklinde ko-
nuştu.

IŞIKHAn BOrCu TÜm 
KurumLArI AÇIKLAsIn

CHP’li Belediyelerin iktidarı
eliyle yaratılan ekonomik krizin
belki de en büyük mağduru du-
rumunda olduğunu dile geti-
ren Bakırlıoğlu şöyle
konuştu: ”İktidar
kendi eliyle yarattığı
ekonomik krize;
pandemiyi ve dep-
remi bahane etmiş
olmasına rağmen
bu zor dönemlerde
önemli kamu hizmet-
lerini üstlenen, iktidarın
açığını kapatan CHP’li
belediyeleri SGK borçları ile
vurmaya çalışması vicdansızlık-
tır. İstedikleri kadar belediyeleri-
mizin üstüne gelsinler,
yurttaşlarımıza hizmet etmek-
ten asla geri durmayacağız.
Bizim verileri ışığında yaptığı-

mız hesaplamalara göre
SGK’nın yaklaşık 700 milyar lira
alacağı bulunuyor. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan’ın belediyelerin borçla-
rıyla ilgili açıkladığı prim borcu,
toplam borcun ancak yüzde
13’ü. Geçmiş yıllara ait Sayış-
tay raporları incelendiğinde; sa-
dece belediyelerin değil;
bakanlıkların ve farklı kurumla-
rında SGK’ya borçları olduğunu
görüyoruz. Bakan Işıkhan’a bu
kurumları ve borç tutarlarını

soru önergesi aracılığıyla
sorduk. Ayrıca Bakan

Işıkhan’ı, borcu
olan tüm kurum-
ları kamuoyuyla
paylaşmaya
davet ediyo-
rum.”

Bakırlıoğ-
lu’nun, Işıkhan’ın

yanıtlaması istemiyle
verdiği soru önergesin-

deki sorular ise şunlar oldu:
1- 2019-2022 yıllarında

SGK’nın belediyelerden alacak-
larıyla ilgili Sayıştay’ın uyarıla-
rına rağmen, borçların tahsili
için neden Cumhurbaşkanı’nın
açıklamaları beklenmiştir?  Bu

zamana kadar neden borçların
tahsilatıyla ilgili herhangi bir gi-
rişimde bulunulmamıştır?

2- SGK’ya prim borcu bulu-
nan kamu kurumları hangileridir
ve borçları ne kadardır? 

3- SGK’ya bir milyon ve
üzeri borcu bulunan kaç mü-
kellef vardır ve bunlar kimler-
dir?

4- SGK’nın icraya intikal
eden kurum alacaklarını tahsil
edememesinin nedeni nedir?

5- Sayıştay’ın 2022 rapo-
runda kurum alacaklarının tah-
silini zorlaştıran temel
unsurlardan biri olarak icra me-
muru sayısının yetersizliği gös-
terilmektedir. Bu sayıyı
artırmaya yönelik bir çalışma
var mıdır? Şu anda kurumdaki
icra memuru sayısı nedir?

6- SGK tarafından borca
karşı haczedilen menkul ve
gayrimenkullerin satış oranının
düşük olmasının nedeni nedir?

7- Borca yönelik idari para
cezalarının tebliğ edilmemesi
veya geç tebliğ edilmesin ne-
denleri nelerdir?

8- Bugün itibariyle kurumun
güncel alacağı tutar ne kadar-
dır?

CHP’li Bakırlıoğlu'dan Bakan Işıkhan’a çağrı: 
“Borcu olan tüm kamu kurumlarını açıkla!”

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Ak-
mescit, Kaynak ve Topçuasım
Mahallesi’nde esnaf ve vatan-
daşlarla bir araya geldi. Vatan-
daşların yoğun ilgi gösterdiği

Balaban, “Her zaman halkımı-
zın yanındayız” dedi. Ma-
halle ziyaretlerini
sürdüren Yunu-
semre Belediye
Başkanı Semih
Balaban, Ak-
mescit, Kaynak
ve Topçua-
sım’da esnaf ve
vatandaşla bu-
luştu. Vatandaş-
larla sohbet eden
Başkan Balaban’a Belediye
Başkan Yardımcıları, meclis
üyeleri, muhtarlar ve Özel
Kalem Müdürü Seyit Ali
Özmen eşlik etti. 

Akmescit, Kaynak ve Top-
çuasım da esnaf ve vatan-
daşla buluşan Balaban,
Karaköy Spor Futbol Kulübü
Alt Yapı Yaz Okulları sporcula-
rını da ziyaret etti. Sporculara
başarılar dileyen Belediye
Başkanı Balaban, her zaman

sporun ve sporcunun yanında
olduklarını kaydetti.

Yunusemre’de
yaşayan vatan-

daşlara en iyi
hizmeti vermek
için çalıştıkla-
rını belirten
Başkan Bala-
ban, “Ekibimiz

ile ilçemize yönelik en iyi hiz-
meti vermek için hiç durma-
dan çalışıyoruz. 

Her zaman halkımızın ya-
nındayız. Sadece seçim dö-
nemlerinde değil, seçildiğimiz
andan itibaren halkımızlayız.
Halkımızın taleplerini imkanla-
rımız dahilinde hayata geçire-
ceğiz.” dedi. Haber merkezi

Başkan Balaban 3 mahallede esnaf ziyareti yaptı 
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TürkİYe İstatistik Kurumu,
Nüfus Projeksiyonları verilerini
yayımladı. Manisa’da 2023 yılı
verilerine göre nüfus 1 milyon
475 bin 716 olurken, 2030 yılın-
daki tahmin ise 1 milyon 513
bin 632 oldu. Manisa’da yıl yıl
nüfus tahminleri ise şu şekilde
oluştu: 2024: 1 milyon 481 bin
527, 2025: 1 milyon 487 bin
819, 2026: 1 milyon 493 bin
682, 2027: 1 milyon 499 bin
184, 2028: 1 milyon 504 bin
372, 2029: 1 milyon 509 bin
212, 2030: 1 milyon 513 bin
632. Türkiye İstatistik Kurumu-
nun (TÜİK), "Nüfus Projeksi-
yonları, 2023-2100"
araştırmasının sonuçlarını açık-
ladı. TÜİK, nüfusla ilgili 3 se-
naryo üretti. Türkiye nüfusunun
2050'li yılların ortasına kadar
artması ve sonrasında azalışa

geçmesi öngörülüyor. Nüfusun,
2100 yılında 77 milyonun altına
düşeceği tahmin ediliyor. 2023
yılında her 10 kişiden 1'i yaşlı
iken, 2075 yılında her 10 kişi-
den 3'ünün yaşlı olması bekle-
niyor.

TÜİK'in 2023-2100 nüfus
projeksiyonu açıklandı. Türki-
ye'nin nüfus yapısında son yıl-
larda meydana gelen
değişimler sonucunda ortaya
çıkan ihtiyaç ve kurumun reviz-
yon politikası gereğince 2023
yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt
Sistemi (ADNKS) sonuçları
temel alınarak nüfus projeksi-
yonları yenilendi.

Buna göre, doğum, ölüm ve
göçe ilişkin demografik göster-
gelerdeki mevcut durumun
devam edeceği, artış veya aza-
lış yönünde eğilimler de göste-
rebileceği varsayılarak, ana,
düşük ve yüksek olmak üzere 3

farklı senaryoya dayalı nüfus
projeksiyonları üretildi.

Demografik göstergelerdeki
mevcut yapının devam ettiği
varsayan ana senaryoya göre,
2023'te 85 milyon 372 bin 377
kişi olan Türkiye nüfusunun,
2030'da 88 milyon 188 bin 221
kişiye, 2050'de 93 milyon 774
bin 618 kişiye ulaşması bekle-
niyor.

Türkiye nüfusunun 2050'li
yılların ortasına kadar artması
ve sonrasında azalışa geçmesi
öngörülüyor. Bu kapsamda nü-
fusun, 2100 yılında 77 milyo-
nun altına düşeceği tahmin
ediliyor.

nüFus 2100'de 
55 mİlYOnun alTIna 

düŞeCek
Doğurganlık göstergelerin-

deki hızlı düşüş eğiliminin
devam edeceğini varsayan
düşük senaryoya göre, Türkiye

nüfusunun 2044'te 89 milyon
959 bin 486 kişiyle en yüksek
büyüklüğe ulaşacağı tahmin
edilirken, 2100'de 55 milyonun
altına düşmesi bekleniyor.

Doğurganlığı artırıcı tedbir-
lerin etkili olacağını varsayan
yüksek senaryoya göre ise Tür-
kiye nüfusunun 2056'da 100
milyonun üzerine çıkacağı ön-
görüldü.

Türkiye'de doğuşta bekle-
nen yaşam süresi artmakta ve
nüfus yaşlanmaya devam edi-
yor. Nüfusun yaş yapısının
önemli bir göstergesi olan or-
tanca yaş ile yaşlı nüfus olarak
tanımlanan 65 ve üzeri yaştaki-
lerin oranının tüm senaryolara
göre artması bekleniyor.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt
Sistemi 2023 yılı sonuçlarına
göre ortanca yaş 34 iken 2050
yılında ana senaryoya göre
44,8, 2075 yılında 51,5 ve 2100
yılında 52,2 seviyesine ulaş-
ması bekleniyor.

2075 YIlInda Her 10 
kİŞİden 3'ünün YaŞlI 
OlmasI BeklenİYOr

2023'te yaşlı nüfusun top-
lam nüfus içindeki oranı ilk kez

yüzde 10'un üzerine çıkmıştı.
Ana senaryoya göre yaşlı nüfus
oranının 2050 yılında yüzde
23,1, 2075 yılında yüzde 31,7
ve 2100 yılında ise yüzde 33,6
seviyesine ulaşması bekleniyor.

ÇalIŞma ÇaĞIndakİ 
nüFus 2100'de
GerİleYeCek

Çalışma çağında yer alan
15-64 yaş grubundaki nüfus
oranı şuanda yüzde 68,3 sevi-
yesinde. Ana senaryoya göre
çalışma çağındaki nüfus oranı-
nın, 2050'de yüzde 61,9,
2075'te yüzde 55,9 ve 2100'de
yüzde 54,6 olması bekleniyor.

Çocuk nüfus olarak tanım-
lanan 0-14 yaş grubundaki
nüfus oranı yüzde 21,4 düze-
yinde. Ana senaryoya göre
çocuk nüfus oranının, 2050'de
yüzde 15,1, 2075'te yüzde 12,4
ve 2100'de yüzde 11,8 olması
bekleniyor.

Projeksiyon sonuçları
2030'un ilk yarısında yaşlı
nüfus oranının yüzde 15'i aşa-
cağına ve demografik fırsat
penceresinin kapanacağına
işaret ediyor.

Bağımlı nüfus toplamının,

çalışma çağı nüfusunun yarı-
sından az olduğu dönem, "de-
mografik fırsat penceresi"
olarak nitelendiriliyor.

Çocuk nüfus olarak tanım-
lanan 15 yaş altı nüfusun top-
lam nüfusun yüzde 30'undan
az, yaşlı nüfus olarak tanımla-
nan 65 yaş üzeri nüfusun ise
toplam nüfusun yüzde
15'inden az olduğu dönemde
demografik fırsat penceresinin
açık olduğu değerlendiriliyor. 

manİsa’nIn 2030’a 
kadar TaHmİnİ 

aÇIklandI
Türkiye İstatistik Kurumu,

Nüfus Projeksiyonları verilerini
yayımladı. Manisa’da 2023 yılı
verilerine göre nüfus 1 milyon
475 bin 716 olurken, 2030 yılın-
daki tahmin ise 1 milyon 513
bin 632 oldu. Manisa’da yıl yıl
nüfus tahminleri ise şu şekilde
oluştu: 2024: 1 milyon 481 bin
527, 2025: 1 milyon 487 bin
819, 2026: 1 milyon 493 bin
682, 2027: 1 milyon 499 bin
184, 2028: 1 milyon 504 bin
372, 2029: 1 milyon 509 bin
212, 2030: 1 milyon 513 bin
632.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Nüfus Projeksiyonları verilerine göre Manisa nüfusunun 2030 yılında 1 milyon 513 bin 632 olması öngörülüyor

2030 yılında Manisa’nın
nüfus tahmini belli oldu!
2030 yılında Manisa’nın
nüfus tahmini belli oldu!

manİsa’da ekmek zam-
mından sonra simit fiyatlarına
da zam geldi. Son zamla bir-
likte simit fiyatları 12.5 TL’ye
çıktı.

Manisa’da simit fiyatlarına
zam yapıldı. Bir süre önce yapı-
lan ekmek zammından sonra,

kahvaltıların vazgeçilmezi olan
simidin fiyatı da 12.5 TL’ye
yükseldi. 

Manisa genelinde, fırıncıla-
rın maliyetlerinde artış olması
nedeniyle zam kararı alındı. Fı-
rınlarda 10 TL’ye satılan simide
2.5 lira zam yapıldı. Zamla bir-
likte simidin fiyatı 12.5 TL’ye
yükseldi. 

Manisa’da simide zam geldi!Manisa’da simide zam geldi!

İl Ambulans Komuta
Kontrol Merkezi’nde görevli
Dr. Cahit Çakıcı hayatını kay-
betti

Geçirdiği kalp krizi so-
nucu hayata gözlerini yuman
İl Ambulans Komuta Kontrol
Merkezi çalışanı Dr. Cahit
Çakıcı, Manisa sağlık camia-
sını yasa boğdu. 

Manisa İl Sağlık Müdürü

Uzm. Dr. Erol Karaca üzün-
tüsünü, “İl Ambulans Ko-
muta Kontrol Merkezi
çalışanlarımızdan Dr. Cahit
Çakıcı Hakk’ın rahmetine
kavuşmuştur. Merhuma
Cenab-ı Hak’tan rahmet, ai-
lesine, sevenlerine ve sağlık
camiamıza başsağlığı dile-
rim.” sözleriyle dile getirdi.
Haber merkezi

Yunusemre Belediyesi
ilçe genelinde işletmeleri de-
netledi. Kontrollerde kurallara
uymayan işletmelere cezai
işlem uygulandı. 

Yunusemre Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğüne bağlı ekip-
ler, ilçede denetlemelerini
yoğunlaştırdı. Denetimlerde
ruhsatı olmayan ve kurallara
uymayan işletmelere cezai
işlem uygulandı.
Kaçak büfe ve
merdiven altı iş-
letmelere göz
açtırmayan
zabıta ekip-
leri, halkın
sağlığı ve
huzuru için
işletmelere
denetimleri art-
tıracağını ifade
etti. Haber merkezi

Yunusemre zabıtadan işletmelere denetleme 

Manisa sağlık camiasının acı günüManisa sağlık camiasının acı günü
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Cansu MERİÇ

MANİSA’DA makam oda-
sında 2 kişiyi darp ettirdiği id-
diasıyla mahkemece
"yağmaya azmettirme" suçun-
dan tutuklanan CHP'li Kula
Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez, 30 günlük tutukluluk
süresinin ardından bugün çı-
karıldığı nöbetçi hakimlikçe
tutuksuz yargılanmak üzere
serbest bırakıldı. 

İddiaya göre, 27 Haziran
tarihinde Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez, beledi-
yeden ihale alan özel bir
firmanın yetkilileri M.U. ve
H.D.’yi belediyeye çağırdı.
M.U. ve H.D.’nin Kula Beledi-

yesi'nin adını kullanarak es-
naftan para topladığı ve esnafı
dolandırdığı iddiasıyla Bele-
diye Başkanı Dönmez, fir-
mayla olan sözleşmesini
feshetmek istedi. Bunun üze-
rine başlayan tartışmanın ar-
dından firma yetkilileri M.U ve
H.D., iddiaya göre Başkan
Dönmez’in şoförü M.O.A. ve
koruması R.G. tarafından darp
edilerek belediyeden dışarı çı-
karıldı. Olayın ardından 30 Ha-
ziran tarihinde darp edilen
M.U. ve H.D., Başkan Dön-
mez’in makam odasında darp
edildiklerini iddia ederek po-
lise başvurdu. Şikayet üzerine

Başkan Dönmez ile şoför
M.O.A. ve koruma R.G. gözal-
tına alındı. Kula İlçe Emniyet
Müdürlüğündeki ifadelerinin
ardından mahkemeye sevk
edilen M.O.A, R.G. ve Bele-
diye Başkanı Hikmet Dönmez
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. 

TUTUKSUZ 

yARGILANACAK 

Aradan geçen 30 günün
ardından Kula Belediye Baş-
kanı Hikmet Dönmez bugün
hakim karşısına çıktı. Kula Ad-
liyesi’nde görülen davada
Dönmez tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakıldı. Kula

Belediyesi önünde açıklama
yapan Dönmez’in avukatı
Murat Aydın, “Belediye başka-
nımız Kula halkının menfaatle-
rini, Kula Belediyesi’nin
parasını korumak için uğraşır-
ken makamında bir saldırıya
uğradı ve buna rağmen diğer
kişiler başkanın kendilerine
yönelik bir saldırıyı organize
ettiğini iddia ederek, başkanı-
mızın tutuklanmasına yol açan
bir süreci yaşadık. Bütün bu
yargılama sürecinin sonunda
Hikmet başkan, Kula halkının
ona verdiği oydan pişman et-
meyecek, yüzünü yere eğdir-
meyecek bir pozisyonla

karşınızda olacak. Kendisi
bugün tahliye olacak, tahliye
olduktan sonra süreci de ya-
kından takip edeceğiz. Hak-
kın, hukukun ve adaletin
yerine geleceğine biz yürekten
inanıyoruz. Sonunda haklı ve
haksız ayrılacak ve başkanı-
mız görevine dönecek” dedi.  

Öte yandan Dönmez’in

Ses ve Görüntü Bilişim Sis-
temi (SEGBİS) aracılığıyla ya-
pılan duruşmasını
Gölmarmara Belediye Başkanı
Cem Aykan, Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu,
Köprübaşı Belediye Başkanı
Fatih Taşlı ve Kırkağaç Bele-
diye Başkanı Üstün Dönmez
de takip etti.  İHA

Makam odasında 2 kişiyi darp ettirdiği iddiasıyla tutuklanan Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı 

CHP’li belediye başkanı
tutuksuz yargılanacak 
CHP’li belediye başkanı
tutuksuz yargılanacak 

SoSyAL medyada ön-
ceki gün itibariyle dola-
şıma sokulan bir video
dikkat çekti. Geçtiğimiz yıl
bir doğum günü parti-
sinde çekildiği öğrenilen
videonun, CHP’nin son
seçim zaferinin ardından
gündeme getirilmesi, vi-
deonun kim ya da kimler
tarafından ve ne amaçla
yayılmaya çalışıldığı soru-
larını akıllara getirdi. 

Ne zaman ve kimin ta-
rafından çekildiği belli ol-
mayan videoda, CHP
Yunusemre İlçe Başkanı
Mehmet Arslan ve CHP’li
Yunusemre Belediye Baş-
kan Yardımcısı Özge Ars-
lan’ın da aralarında
bulunduğu grup, ellerin-
deki bardaklarla kameraya
gülümseyip  ‘Bu senin ka-
çıncı içkin?’ diye soran ki-
şiye cevap veriyor.

Videodaki gençler ara-
sında CHP Turgutlu İlçe
Gençlik Kolları’ndan Gül-
çin Gökçe, CHP Kırkağaç
Gençlik Kolları’ndan Sü-
leyman Küçükkobak ve
CHP Yunusemre İlçe eski
ilçe yöneticisi Ezgi Yan-
göz’ün de yer aldığı öğre-
nildi. 

“İlk içkim/son içkim”
akımına kapılan CHP’li
gençlerin bu videosu ara-
dan uzun bir zaman geç-
mesine rağmen dün çok
izlenenler arasına girdi.

CHP Yunusemre İlçe
Başkanı Mehmet Arslan
ve CHP’li Yunusemre Be-
lediye Başkan Yardımcısı
Özge Arslan’ın da arala-
rında bulunduğu videoda,
gençler kameraya önce
kendilerini tanıtıp ‘Bu
benim ilk içkim’ dedi.
Daha sonra videoda bir
dış ses gençlere ‘Bu senin
kaçıncı içkin?’ diye sordu.

Gençler de sırayla cevap
verdi.  Çekilen videoda
zaman zaman edilen kü-
fürler de duyuldu. 

Videonun çekim tari-
hine ilişkin, paylaşılan say-
falarda bilgi bulunmazken,
neden şimdi dolaşıma so-
kulduğu da merak edilen
konular arasında yer aldı. 

Videoyu paylaşan sos-
yal medya kullanıcısı, pay-

laşımına “CHP’nin Manisa
politikası akraba kayırma-
cılığı ile başladı, Belediye
Başkanı’nın vatandaşları
darp etmesi ile devam
etti, aşağıdaki görüntüler
ile taçlanmaya devam edi-
yor… Sayın Özgür Özel
gözlüğü çıkartınca burnu-
nun ucundaki Manisa’yı
göremiyor!” notunu da
düştü. 

Sosyal medya görünürlüğüne önem vermeye başlayan CHP’liler, sanal alemde viral olan akımları da yakından takip ediyor. Bunun son
örneği partinin gençlerinden geldi. “İlk içkim/son içkim” akımına kapılan CHP’li gençlerin videosu dün çok izlenenler arasına girdi

CHP’li başkanlar birbirine sordu: 
Bu senin ilk içkin mi?

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, darp iddialarıyla
tutuklanan CHP’li Kula Bele-
diye Başkanı Hikmet Dön-
mez’in serbest
bırakılmasının ardın-
dan servis ettiği çay
ikramı fotoğrafının
seçim dönemine ait
olduğunu açıkladı.
Vatandaşlar, hassas
bir konunun orta-
sında bu tarz bir fo-
toğrafın paylaşılmasını
eleştirdi.

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, darp iddialarıyla
tutuklanan CHP’li Kula Bele-
diye Başkanı Hikmet Dön-
mez’in tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakılmasının ar-
dından CHP Manisa İl Başkan-
lığı’nın servis ettiği ve kendi
sosyal medya hesaplarında da
paylaştığı ‘çaylı’ fotoğrafın
seçim döneminde çekildiğini

açıkladı. 
Darp ve yağma suçlaması

nedeniyle yargılama süreci
devam ederken CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper’in elle-

riyle CHP’li Dönmez’e
çay ikram ederken

çekilen fotoğrafı
servis etmesi farklı
yorumlara neden
olmuştu. 

CHP Manisa İl
Başkanı İlksen

Özalper, ‘çaylı’ fo-
toğrafın eski bir fo-

toğraf olduğu
savunmasını yaparken

vatandaşlar ise hassas bir konu
üzerine bu tarz bir fotoğrafın
yeniden servis edilmesini,
“Başka fotoğraf mı yoktu?” ifa-
deleriyle karşıladı.  

CHP’Lİ ÖZALPER’İN 

SAVUNMASI

CHP Manisa İl Başkanı İlk-
sen Özalper, Kula Belediye
Başkanı Hikmet Dönmez ile
olan fotoğraf karesine ilişkin

açıklama yaptı.
Başkan Özalper açıklama-

sında, “Kula Belediye Başkanı-
mız Hikmet Dönmez ile birlikte
bulunduğumuz fotoğraf kare-
sine ilişkin sosyal medyada algı
operasyonu yapılmaya çalışıl-
maktadır. Kamuoyunu meşgul
eden konuya ilişkin açıklama
yapma zaruriyetimiz doğmuş-
tur. Kula Belediye Başkanımız
Hikmet Dönmez ile 31 Mart
yerel seçimleri öncesi
Aralık ayında
adaylık konu-
sunda müla-
kat yaparken
kendisi bana
çay içmek is-
tediğini iletti.
Ben de ken-
disine, seçimi
kazandığı tak-
dirde ellerimle çay
servis edeceğimi söy-
lemiştim. Hikmet başkanı-
mızla aramızda yaptığımız bu
espri sonrasında Kula’da

önemli bir
seçim başarısı

sağlandı. Seçim-
lerden 15 gün

sonra bir araya geldi-
ğimizde Hikmet başkanımıza

verdiğim çay sözünü tuttum ve
fotoğraf tam da bu zamanda

çekildi. Algı operasyonu yapıl-
maya çalışılan fotoğraf, kamuo-
yunun malumu olan iddiaların
ardından çekilmiş bir kare de-
ğildir. Biz şiddetin her türlüsüne
karşı olduğumuzu defalarca
beyan ettik. Hikmet başkanımız
cezaevinden tahliye edildikten

sonra şehir dışında olmam ne-
deniyle kendisiyle herhangi bir
yüz yüze görüşmemiz olma-
mıştır. Ucuz operasyon hesap-
larının yaptığı algılara karşı
açıklamamı kamuoyuna saygı-
larımla duyururum” ifadelerine
yer verdi.

CHP’li İl Başkanı Özalper’den kendi paylaştığı fotoğrafa dair ilginç bir savunma geldi: O çay daha önce içildi

Özalper’in tahliye edilen başkanla 
manidar pozu gündem oldu
Özalper’in tahliye edilen başkanla 
manidar pozu gündem oldu
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Mobilya sektöründe "yetişmiş ve ara 
eleman sıkıntısı" alarmı

yıllık 12 milyar dolarlık
üretim hacmi yakalayan, 200
ülkeye ihracat yapan ve 500
bin kişinin çalıştığı mobilya sek-
töründe "yetişmiş ve ara ele-
man sıkıntısı" yaşanıyor.

Meslek liselerinin daha çok
teşvik edilmesi ve imalat sana-
yisinde çalışanlara bazı vergisel
avantajlar sunulması gerektiğini
belirten sektör temsilcileri, ele-
man sıkıntısının sürmesi ha-
linde üretimde problemler
yaşanabileceğini bildirdi.

Mobilya Dernekleri Fede-
rasyonu (MOSFED) Başkanı
Ahmet Güleç, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, Türk mo-
bilya sektörünün son 20 yılda
dünya ticaretinde, üretimde,
katma değerde ve tasarımda
adından başarıyla söz ettirdiğini
söyledi.

Bu süre zarfında Türkiye'nin
dünya mobilya ihracatında
7'nciliğe yükseldiğini, üretimde
ilk 12 ülke arasına girdiğini, ta-
sarımda üst sıralara yerleştiğini
dile getiren Güleç, sözlerini
şöyle sürdürdü:

"Son 20 yıldaki başarımızın
altına yatan neden üretim. Mo-
bilyada 46 bin üretici firmamız
var. İmalatçı firmaların yüzde
10'u, imalat sanayisinde çalı-
şanların da yüzde 5'i mobilyacı.
Firmalarımız, hem istihdam ve
ihracat kaynağı hem de katma
değer sağlıyor. 10 yıl önce
dünya mobilya ticaretinden
yüzde 0,7 pay alırken bugün
yüzde 2 pay alıyoruz. Türki-
ye'nin ihracatındaki payımız da
yüzde 0,8 iken yüzde 2'yi
aşmış durumda."

"moBilyada Başarı
hikayemiz var, Tüm 

dünya ürünlerimizi
Tercih ediyor"

Ahmet Güleç, bahsettiği ve-
rilerin Türkiye'nin mobilyada bir
başarı hikayesi yakaladığını
gösterdiğini belirterek, Türk
mobilyasının dünyanın her ye-
rinden tercih edildiğini vurgu-
ladı.

Türkiye'nin 20 yıl önce dış
ticaret açığı verdiği mobilyada
halihazırda yıllık 5 milyar dolar-
lık ihracat başarısı yakaladığını,
sadece 500 milyon dolarlık it-
halat yaptığını, net 4,5 milyar
dolar dış ticaret fazlası verdiğini
anlatan Güleç, yüzde 80 yerli
olan sektörün daha çok büyü-
meye ihtiyacı olduğunu söyledi.

Güleç, 2028'de dünyanın ilk
5 mobilya ihracatçısı ve üreti-
cisi olmak istediklerini, 12 mil-
yar dolarlık ihracat hedeflerinin
bulunduğunu kaydederek, şu
ifadeleri kullandı:

"Burada önümüzdeki konu
üretim. Üretim için ne lazım? İs-
tihdam, meslek sahibi olan in-
sanlarımızın bulunması. Ancak
bugün baktığımızda en büyük
sorun imalatta çalışacak insan
bulamamak. Yıllık 12 milyar do-
larlık mobilya üretiyoruz. Direkt
mobilya imalatında 260 bin kişi
çalışıyor. Mağazalarımızla bir-
likte toplam 500 bin kişi istih-
dam ediyoruz. Mobilya
sektörümüz dünya ile yarışırken
istihdamının da avantajını kul-
lanmıştır. Bu başarı girişimcile-
rimizle birlikte çalışanlarımızın
da başarısı."

"Tehlike çanları 
çalıyor"

MOSFED Başkanı Güleç,
imalatta çalışacak personel bu-
lamadıklarını, insanların bu
alanda çalışmak istemediğini
belirterek, şu değerlendirme-
lerde bulundu:

"Bu bizim için ciddi an-
lamda tehlike çanları demektir.
Mobilyada yaklaşık 30 tane
mesleğimiz var. Yeni teknoloji-
lerle birlikte belki 35 meslek
var. Bunları yetiştirmemiz lazım
ancak çalışacak eleman bula-
mıyoruz. Endüstri meslek lise-
lerini özendirmemiz gerekiyor.
İnsanlar bu işi neden tercih et-
miyor? Hem sivil toplum hem
üretici hem de kamu olarak bu
işi ciddiye almamız gerekiyor.
İnsanlarımız mobilyada ya da
imalatta çalışmayı tercih etmi-

yorsa oturup düşünmeliyiz."
Güleç, sektörde hangi mes-

lek dalında en çok eleman ihti-
yacı olduğuna ilişkin, "İster
oymacı ister döşemeci deyin,
ister kaplama dikiş ustası ister
CNC operatörü deyin, isterse-
niz düz işçi deyin hepsine ihti-
yacımız var." diye konuştu.

Gerek ekonominin gene-
linde gerekse mobilya sektö-
ründeki birçok sorunun
zamanla aşılabileceğini dile ge-
tiren Güleç, "Ancak çalışacak
insan bulamazsak pazarlarımızı
kaybederiz. 200 ülkeye ihracat
yapıyoruz ve Türk mobilyası
olarak dünyanın her yerindeyiz.
Eğer imalat yapamaz, imalatta
çalışan bulamazsak hiçbir so-
runu çözemeyiz." dedi.

"meslek lisesi" ve 
"vergisel avanTaj" 

çağrısı
Güleç, sektördeki istihdam

sorununun çözümü için anne
babalara büyük görev düştü-
ğünü ifade ederek, "Mobilya
sektöründe çok iş var. Çocuk-
larını mobilya sektörüne, en-
düstri meslek liselerine, çıraklık
okullarına yönlendirsinler. Bu-
rada mutlu olabilecekleri ve ge-
leceği olan bir meslek var.
Mobilya, geleceği olan bir mes-
lek." çağrısında bulundu.

Sektördeki maaşlara ve ka-
zançlara değinen Güleç, iyi
meslek sahibi olanların ücret
noktasında çok başarılı oldu-
ğunu, katma değerli üretim
yapan firmaların, "meslek sa-
hibi insanlar gelsin maaş prob-
lemi yok" dediğini anlattı.

Güleç, "Her şeyden önce
imalat sektöründe çalışanları
maliye politikasıyla ödüllendir-
memiz gerekiyor. İmalat sana-
yisi için 'tehlikeli iş yeri' diyoruz.
Buralarda çalışan insanlar
neden aynı vergiyi versin? Bu
insanlar vergi politikalarıyla
desteklenmeli. Kıdem nokta-
sında, emeklilik primi anla-
mında neden daha fazla
desteklemiyoruz?" diye ko-

nuştu.
İmalat sanayisinde çalışan-

lara sosyal prestij kazandırma-
ları gerektiğini vurgulayan
Güleç, "Bir ülke üretmiyorsa dış
ticaret açığını kapatamaz.
Katma değerli üretim sadece
telefon veya bilgisayar yapmak
değildir. Katma değer her
yerde, mobilyada, tekstilde,
metalde, imalattadır. İmalat da
bizim geleceğimizdir." ifadele-
rini kullandı.

"moBilya 
Bölümünden mezun

olan herkesi isTihdam 
eTmeye 
hazırız"

Ahmet Güleç, MOSFED ola-
rak daha önce İstanbul İl Milli
Eğitim Müdürlüğü ile protokol
imzaladıklarını anımsatarak,
meslek liselerinin mobilya bölü-
münden mezun olan herkesi is-
tihdam etmeye hazır olduklarını
söyledi.

Güleç, "Hangi bölgede,
hangi meslek lisemiz varsa, kaç
tane mezun verecekse hepsini
istihdam etmeye hazırız. 15
mobilya derneğimizle üzerimize
düşeni yaparız. İnsanlarımızın
meslek liselerini tercih etmeleri
için üzerimize düşen ne varsa
sahada da çalışmaya hazırız.
'Türkiye'nin geleceği ihracatta'
diyoruz ama ihracatın geleceği
de imalatta." şeklinde konuştu.

"en az personel 
sorunu yaşayan 

firmada Bile yüzde 30
mavi yaka sıkınTısı var"

Modoko Başkanı Koray Ça-
lışkan da sektörde yaşanan ye-
tişmiş ve ara eleman
sıkıntısından bahsederek, sek-
törün iç pazardaki cirosunun ve
ihracat rakamlarının geçen yılla
aynı olmasına rağmen ciddi sı-
kıntılar yaşadıklarını söyledi.

Çalışkan, "Mobilya sektörü
dolaylı olarak 500 bin kişinin
çalıştığı bir sektör. Bahsettiğim
gibi sektörümüz geçen yıla
göre büyümemiş olmasına rağ-
men personel bulmakta prob-

lem yaşıyor. Hangi firmaya gi-
derseniz gidin en az personel
sorunu yaşayan firmada bile
yüzde 30 mavi yaka sıkıntısı
var." dedi.

Bu soruna çözüm bulma
çalışmaları kapsamında Türki-
ye'nin en çok mobilya üreticisi-
nin bulunduğu bölgelerden
olan Ümraniye'de İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü ve Ümraniye
Kaymakamlığı ile işbirliği yap-
tıklarını anlatan Çalışkan, "Ne
kadar ilkokul varsa müdürlerini
Sayın Kaymakamımızın öncülü-
ğünde topladık. 'Akademik ba-
şarısı çok olmayan
çocuklarımız LGS'ye girerken
meslek liselerini tercih etsin'
dedik." diye konuştu.

İmalat sanayisinde çalışan-
ların gelirlerinin her geçen gün
arttığını vurgulayan Çalışkan,
"Niye? Çünkü yapan yok. Avru-
pa'da görüyorsunuz bir usta bir
yere giderken jiple gidiyor nere-
deyse. Bizde de yavaş yavaş
olmaya başladı." ifadelerini kul-
landı.

"Bir süre sonra 
kendi işlerini 

kuraBiliyorlar"
Koray Çalışkan, mobilya

üretiminde çalışanların sektöre
çırak olarak katılmış olsa bile
bir süre sonra kendi işini kura-
bildiğini, sektördeki şirketlerin
sahiplerinin birçoğunun ustalık-
tan geldiğini söyledi.

Metalden döşemeciye, cila
ustasından vasıfsız elemana
kadar her türlü personele ihti-

yaç bulunduğunu dile getiren
Çalışkan, doğan çocuğa lazım
olan beşikten ölen kişi için ihti-
yaç duyulan tabuta kadar bir
insanın tüm yaşamında mobil-
yaya ihtiyaç duyduğunu, Türki-
ye'nin avantajını koruyabilmesi
için gençlerin mobilya üretimine
özendirilmesi ve sektörün teş-
vik edilmesi gerektiğini anlattı.

İmalat sanayisindeki şirket-
lere de destekler verilmesi ve
onlar için projeler üretilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Çalışkan,
mobilyadaki eleman sıkıntısının
devam etmesi durumunda itha-
latın ve ürün fiyatlarının artaca-
ğını bildirdi.

Çalışkan, sektörde çalış-
mayı düşünen gençlere yönelik
şu açıklamalarda bulundu:

"Oğlum 13 yaşında. Çok iyi
yerlere gelebilsin okuyarak ama
'kesinlikle sanayi içerisinde ol'
diyorum. Çünkü sanayide dışa-
rıda yapacaklarından çok daha
fazlasını yapıp, kendine fayda
sağladığı gibi ekonomiye,
memlekete ve millete de katkı
sağlayabilir. Mobilya gibi avan-
tajlı sektörler, giren herkesi bu-
güne kadar mutlu etmiş.
Bundan sonrasında potansiyel
daha fazla. Çünkü giren sayısı
azalıyor. Girenlerin mutlu oldu-
ğunu, kısa vadede gelir anla-
mında da ciddi gelir elde
ettiklerini, genel itibarıyla avan-
taj sağladıklarını görüyorum.
Kime önerdiysek, kime bu fır-
satları anlattıysak girenlerin
mutluluğunu görüyorum." aa

Türkiye'den yılın ilk yarısında 82 ülkeye 

Türkiye otomotiv
endüstrisinde hafif ticari
araç-kamyonet ve kam-
yon grubunu kapsayan
"eşya taşımaya mahsus
motorlu taşıtlar" ihracatı
ocak-haziran döneminde
2 milyar 851 milyon 530
bin dolar oldu.

AA muhabirinin, Ulu-
dağ Otomotiv Endüstrisi
İhracatçıları Birliği (OİB)
verilerinden yaptığı derle-
meye göre, otomotiv en-
düstrisi bu yılın ilk
yarısında 17 milyar 701
milyon 161 bin dolarlık
ürün ihraç etti.

Bu rakamın yüzde
16,1'ini oluşturan "eşya
taşımaya mahsus motorlu
taşıtlar" ihracatı, ocak-ha-
ziran döneminde, geçen

yılın aynı dönemine göre
yüzde 18,5 artışla 2 milyar
406 milyon 215 bin dolar-
dan 2 milyar 851 milyon
530 bin dolara çıktı.

Ocak-haziran döne-
minde 82 ülke ile özerk ve
serbest bölgeye hafif ticari
araç-kamyonet ve kam-
yon ihracatı yapıldı.

ilk sıradaki Birle-
şik krallık'a yüzde 

35'lik arTış
Sektörün, ocak-haziran

döneminde bu ürün gru-
bunda en fazla ihracat
yaptığı ülke Birleşik Krallık
oldu.

Geçen yıl ocak-haziran
döneminde 560 milyon
344 bin dolarlık "eşya taşı-
maya mahsus motorlu ta-
şıtlar" dış satımı

gerçekleştirilen Birleşik
Krallık'a, bu yılın ocak-ha-
ziran döneminde yapılan
ihracat yüzde 35,3'lük ar-
tışla 758 milyon 212 bin
dolara ulaştı.

Birleşik Krallık'a yapı-
lan ihracat, ocak-haziran
dönemindeki toplam hafif
ticari araç-kamyonet ve
kamyon dış satımının
yüzde 26,58'ini oluşturdu.

İkinci sırada bulunan
Slovenya'ya yapılan ihra-
cat, 2023'ün aynı döne-
mine göre yüzde 12 artışla
324 milyon 992 bin dolar-
dan 364 milyon 449 bin
dolara çıktı.

Sektör temsilcilerinin
üçüncü sıradaki İtalya'ya
ocak-haziran döneminde
dış satımı, 2023'ün aynı
dönemine kıyasla yüzde
6,6 arttı. 

Bu ülkeye geçen yıl
ocak-haziran döneminde
325 milyon 717 bin dolar
olan ihracat, bu yılın aynı
döneminde 347 milyon
243 bin dolar olarak kayıt-
lara geçti.

Dördüncü sıradaki
Fransa'ya gerçekleştirilen
hafif ticari araç-kamyon
ihracatı ise yüzde 11 aza-

lışla 322 milyon 931 bin
dolardan 286 milyon 994
bin dolara geriledi.

Belçika'ya hafif
Ticari araç-kamyon
ihracaTında yüzde 

50 arTış yaşandı
Beşinci sıradaki Belçi-

ka'ya hafif ticari araç-
kamyon ihracatı yılın ilk
yarısında, geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde
50,3 artışla 181 milyon
152 bin dolardan 272 mil-
yon 334 bin dolara çıktı.

Ocak-haziran döne-
minde, geçen yılın aynı
dönemine kıyasla Al-

manya yüzde 60,75'lik
artış ve 106 milyon 851
bin dolarla altıncı, İs-
panya yüzde 22,3'lük
azalış ve 95 milyon 509
bin dolarla yedinci, Hol-
landa yüzde 329,5'lik
yükseliş ve 81 milyon 267
bin dolarla sekizinci,
Avustralya yüzde
89,12'lik artış ve 76 mil-
yon 507 bin dolarla doku-
zuncu, Danimarka da
yüzde 27,66'lık yükseliş
ve 65 milyon 276 bin do-
larlık hafif ticari araç-
kamyon ihracatıyla
onuncu sırada yer aldı.

Bu sıralamaya göre,
eşya taşımaya mahsus
motorlu taşıtlar ihraca-

tında ilk 10 ülkenin 8'i Av-
rupa Birliği (AB) üyesi ül-
keler oldu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

31 Temmuz 2024 ÇarşambaSayı: 5838

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

hafif ticari araç ve kamyon ihracatıhafif ticari araç ve kamyon ihracatı
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Kendinizi yetiştirmek kadar buna uygun hareket
etmek, doğru zamanı yakalamak da önemlidir. Bunu
gözardı etmeden çalışmalarınızı sürdürmelisiniz.
Çevresel faktörler sabrınızı ve aklınızı zorlayabilir.

Parasal konuların hızlı geliştiği bir gün olabilir.
Ödemelerinizi zamanında yapmak, resmi kurum-
larla ilgili süreçleri takip etmek onca yoğunluğun
arasında sizi sıkıştırabilir.

Enerjik hissedebilirsiniz. Bunu doğru yerde ve zamanda
kullanmak önemli olacaktır. Spora, sosyal etkinliklere, ikili
ilişkilere ya da işle ilgili konulara yönelebilirsiniz. Ancak
aceleci olmak size sadece sorun getirecektir.

Aradığınız bir bilgiye ulaşmanın kolaylaşacağı bir
gündesiniz. Bu araştırma ve merak hali, istemediği-
niz ya da ilgilenmediğiniz konuların önünüze düş-
mesine de neden olabilir.

Sosyal çevrenizdeki kişilerle görüşebilirsiniz. Bu konu-
ların altyapısının ve süreçlerinin sağlam olması için
hızlı olmak kadar nitelikli olmaya da özen göstermeli-
siniz; bunun gerekli olduğunu unutmayın.

Evrak ve telefon trafiğini iyi yönetmek, yaptıklarınızı en
iyi şekilde sunmak emeklerinize değdiğini size göste-
recektir. Dalgınlık ya da stres bazı detayların gözünüz-
den kaçmasına neden olabilir.

Kendinize yeni alanlar, sınırlar edinmek istediğiniz
bu dönemde kişisel, mesleki ve sosyal açıdan
daha yetkin hissedeceğiniz çalışmalara, eğitim-
lere yönelebilirsiniz.

İçinizden gelen enerjiyi bastırmak yerine nerelerde kullana-
bileceğinizi araştırmak iyi bir fikir olabilir. Hem psikolojik
hem de ekonomik açıdan sizi yükseltecek alışkanlıklar edin-
mek fiziksel olarak da daha iyi hissetmenizi sağlayabilir.

Telefonunuzun susmayacağı bir gün olabilir. Çalışıp
üretmekten ve fayda sağlamaktan memnun olsanız da
yorulduğunuz ve farklı ifadelerle karşılaştığınız durumlar
sizi zorlayabilir. 

Teknik bilgi kadar psikolojik yeterliliğin de önemli olduğu
bir gündesiniz. Potansiyelinizi ortaya çıkarmak, kendinize
güvendiğiniz konularda adım atmak, ikili ilişkiler kurmak
açısından bu yeterliliği sağlamanızda fayda var.

Söylemek istedikleriniz ve söyledikleriniz arasında farklar
olması bazı yanlış anlaşılmalar, sorunlar doğurabilir. Bu
yüzden emin olmadan, hazır hissetmeden ya da aceleye
kapılmadan hareket etmenizde fayda olacaktır.

Aile meclisinin gündemi yoğun olabilir. Birbirinizi
doğru anlamanın doğru karar vermekte önemli ol-
duğunu unutmayın; sorunların büyümesine prim
vermeyin.

Cansu MERİÇ

Aphrodisias Antik Kenti'nde
"kolosal Zeus başı" bulundu

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Ay-
dın'daki Aphrodisias Antik Kenti'nde "kolosal Zeus
başı"nın bulunduğunu bildirdi.

Bakan Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, Anadolu'nun zengin geçmişini gelecek
nesillere taşımak için çalışmaların hız kesmeden süre-
ceğini belirtti.

Ersoy, "Aphrodisias'ta benzersiz bir keşif: Kolosal
Zeus başı. Yüzyıllar sonra gün ışığıyla yeniden bulu-
şan mermer baş, Yunan mitolojisinde en güçlü ve
önemli tanrı olan Zeus’un ihtişamını sergiliyor. Aphro-
dite Tapınağı'nın 50 metre batısında bulunan bu
önemli eser, saç ve sakaldaki muhteşem işçilik ile
dikkati çekiyor. " ifadesini kullandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, mimari bir
konsol ya da konsolun parçası olarak kabartma şek-
linde oyulmuş 66 santimetre yüksekliğindeki sakallı
kolosal mermer baş, 16 Temmuz'da Aydın'daki Aph-
rodite Tapınağı'nın 50 metre batısındaki bir alanda,
yüzeyin oldukça yakın bir seviyesinde ters dönmüş
bir durumda bulundu.

Baş, yoğun şekilde katılaşmış toprak birikintilerini
gidermek için ön temizlik ve konservasyon işlemlerin-
den geçirildi. Orta taneli Aphrodisas mermerinden tek
bir bloktan yapılmış olan eser, milattan sonra 2. ve 3.
yüzyıl olarak tarihlendiriliyor.

Yaşlı sakallı bir Olympos tanrısının kolosal başı, ar-
kasındaki profilli konsoldan yüksek kabartma olarak
öne doğru uzanıyor.

Saç stili, sakalı ve kral tacı olarak diademi, başın
Aphrodisias'ta kent tanrıçası Aphrodite kadar önemli
bir yerel tanrı olan Zeus’a ait olduğunu gösteriyor.

Saç ve sakaldaki muhteşem matkap işçiliği, üst
düzey bir Aphrodisias heykel atölyesine aittir. Güçlü
ilahi imgenin sofistike bir şekilde tasvir edilmesi başa
güçlü bir etki kazandırıyor. Başın, en yüksek kaliteye
ve tarihi öneme sahip olağanüstü bir buluntu olduğu
kaydediliyor. AA

Osmanlı'dan bugüne ulaşan 121 bin 
belgenin restorasyonu tamamlandı

ÇEvRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Arşiv Dairesi Baş-
kanlığı eliyle Osmanlı Devleti'nden bugüne ulaşan yak-
laşık 11 milyon evraktan 121 bin 401 belgenin
restorasyonunu tamamladı. Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü bün-
yesinde milyonlarca tarihi belge muhafaza ediliyor.
Vatandaşların mülkiyet haklarını güvence altına alan
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, Osmanlı Devle-
ti'nden bugüne ulaşan yaklaşık 11 milyon evrakı Arşiv
Dairesi Başkanlığı eliyle restore ediyor.

Arşiv Dairesi Başkanlığı bünyesinde 2007'de kuru-
lan Belge Konservasyon ve Restorasyon Birimi, bu-
güne kadar 121 bin 401 yaprak belgenin
restorasyonunu tamamladı. Bu kapsamda, restoras-
yona ihtiyacı olduğu tespit edilen yıpranmış mülkiyet
defterleri, uzman bir ekip çalışmasıyla, aslına uygun-
luğu korunarak yenileniyor. Belgenin durumuna göre
klasik usulle yapılan restore işleminde elle çalışılırken
ikinci yöntemde belge, bir makine yardımıyla yenileni-
yor. Leaf-Casting adı verilen ikinci uygulamada, mü-
rekkebi dağılmayan belgelerin eksik kısımları kağıt
hamuru kullanılarak tamamlanıyor. AA

ŞEHZADELER İlçe
Halk Eğitim Merkezi
(HEM) 2023-2024 Eğitim
öğretim yılı planlama ve iş-
birliği toplantısı yapıldı.
Toplantıda 2023-2024 eği-
tim öğretim yılında Şehza-
deler İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü, Şehzadeler
Halk Eğitim Merkezinde
yapılan faaliyetler hak-
kında bilgi verildi ve 2024-
2025 eğitim öğretim
yılında yapılabilecek faali-
yetler ile ilgili bilgi alışveri-
şinde bulunuldu. 

Verilen bilgiye göre 1
Eylül 2023- 29 Temmuz
2024 tarihleri arasındaki
süreçte Şehzadeler Halk
Eğitimi Merkezi bünye-
sinde 2 bin 711 kurs açılır-
ken, 35 bin 368 kişi bu
kurslardan faydalandı. 

Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan Şehza-
deler Halk Eğitimi Merkezi
Müdürü İlyas Kayaokay,
“İlçe Hayat Boyu Öğ-
renme Komisyonu olarak,
hayat boyu öğrenmede iş
birliği ve koordinasyonu
sağlamak, etkinlikleri bir-
likte planlamak ve uygula-
maya koymak, hizmet
tekrarı ve kaynak israfını
önlemek, verimliliği artır-
mak amacıyla bir araya
gelmiş bulunmaktayız.
Şehzadeler Halk Eğitimi
Merkezimiz, Hayata mutlu
bireyler hazırlamak için her

zaman, her yerde, herkese
eğitim anlayışı ile hareket
ederek, beşikten mezara
kadar rehberlik hizmeti
sunan, bireyin bilgi, beceri
ve yetkinliklerini geliştire-
rek, insanlığın kalkınma-
sında sorumluluk almasını
destekleyen; belgelendiri-
lebilen, izlenebilen kaliteli
eğitimler sunmaktadır. Bu
bağlamda Manisa Merke-
zinde, çeşitli mahalleleri-
mizde, köylerimizde,
okullarımızda, kamu
kurum ve kuruluşlarında,
sivil toplum kuruluşlarında
sosyal, kültürel, sanatsal,
sportif, mesleki ve akade-
mik kurslar düzenlenmek-
tedir. Kurslarımızın
belirlenen hedeflere ulaş-
masında paydaşlarımızın
önemi büyüktür. Kayma-
kamlığımız, milli eğitim
müdürlüğümüz, Kamu
kurum ve kuruluşları, Ma-
nisa Büyük Şehir Beledi-
yemiz, Şehzadeler

Belediyemiz, Gençlik ve
Spor Müdürlüğümüz,
Adalet Bakanlığına bağlı
kurumlarımız, Jandarma
Komutanlığımız, Emniyet
Müdürlüğümüz, Sağlık
Müdürlüğüne bağlı ku-
rumlar, İlçe Müftülüğüne
bağlı kurumlarımız, okulla-
rımız, kooperatifler ve
diğer sivil toplum kuruluş-
larına bu süreçte bizlere
destek veren paydaşları-
mız.” diye konuştu. 

Şehzadeler Kayma-

kamı Fatih Genel, Şehza-
deler Halk Eğitim Mer-
kezi’nin açtığı kurslarla 35
binden fazla kişiye eğitim
verdiğini belirterek, bu ko-
nuda Halk Eğitim Mer-
kezi’nin sisteminin başarılı
bir şekilde yürütüldüğünü
kaydetti. Genel, Şehzade-
ler Belediyesi başta olmak
üzere kursların açılma-
sında katkı sunan kurum
ve kuruluşlara teşekkür
etti, işbirliğinin daha da ar-
tırılması gerektiğini vurgu-

ladı.  Şehzadeler İlçe Milli
Eğitim Müdürü Metin
Gençay, Halk Eğitimi Mer-
kezi bünyesinde açılan
kurslarda kurum ve kuru-
luşlarla yapılan işbirliğinin
çok önemli olduğunu kay-
detti. Gençay, açılan 2 bin
711 kursa 35 bin 368 kur-
siyerin katıldığını ifade
ederek, destek olan tüm
paydaşlara teşekkür etti. 

Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Hakan
Şimşek ise belediye olarak
halk eğitimi merkeziyle sü-
rekli işbirliği içinde hareket
ettiklerini açıkladı.

Manisa Öğretmen
evinde yapılan toplantıya
Şehzadeler Kaymakamı
Fatih Genel, Şehzadeler
Belediye Başkan Yardım-
cısı Hakan Şimşek, Şeh-
zadeler Milli Eğitim
Müdürü Metin Gençay,
Şehzadeler Halk Eğitim
Müdürü İlyas Kayaokay,
müdür yardımcıları ve ko-
misyon üyeleri katıldı.  

Şehzadeler HEM kurslarından
35 bin kişi faydalandı
Şehzadeler HEM kurslarından
35 bin kişi faydalandı

ŞEHZADELER Beledi-
yesi tarafından tarihi Kur-
şunlu Han’da açılan el
sanatları kursları büyük bir
ilgiyle devam ediyor. Kur-
şunlu Han’da düzenlenen
Makrome, seramik atöl-
yesi, resim, filografi ve tığ
örücülüğü gibi birçok farklı
alanda düzenlenen kurs-

lara katılan yaklaşık 350
kursiyer hem ruhsal bir
dinlenme fırsatı buluyor
hem de öğrendikleri el sa-
natlarıyla aile bütçelerine
katkıda bulunma imkânı
sağlıyor.   

Kurşunlu Han’ın tarihi
atmosferinde düzenlenen
kurslara katılan kursiyerler,

burada adeta ruhlarını din-
lendiriyor. Bu süreçte hem
terapi olan kursiyerler,
hem de öğrendikleri el sa-
natlarıyla çeşitli ürünler
üretiyorlar. Bu ürünler, ev
ekonomisine katkı sağla-
mada önemli bir rol oynu-
yor. 

Özellikle Tığ Örmeci-

liği kursu, Manisalı kadın-
lar tarafından büyük bir il-
giyle karşılanıyor. Yaklaşık
25 kursiyerin katıldığı bu
kurslar, 3 ay boyunca
devam ediyor. Kursiyerler,
burada öğrendikleri bece-
rilerle takı tasarımı, kanvas
çanta ve vayu çanta ya-
pımı gibi çeşitli örme tek-
nikleri geliştirerek yeni

ürünler ortaya çıkarıyor.
Yaptıkları çalışmalar saye-
sinde hem stres atıyorlar
hem de ürettikleri ürünleri
satarak aile bütçelerine
katkıda bulunuyorlar. 

Kursiyerler, kursların
kendilerine hem sosyal bir
ortam sağladığını hem de
yeni beceriler kazandırdı-
ğını ifade etti. İHA

Kadınlar kurslarda hem öğreniyor
hem özgürleşiyor   

Kadınlar kurslarda hem öğreniyor
hem özgürleşiyor   
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MAnisA'nın Akhisar ilçe-
sindeki bir panel imalathane-
sinde başlayan yangın
yanındaki palet işletmesine
sıçradı. Korku dolu anların ya-
şandığı yangında bir itfaiye eri
dumandan etkilenerek hasta-
neye kaldırılırken, palet işlet-

mesindeki yazıhane ve bahçe-
sindeki paletler tamamen küle
döndü. 

Akhisar Karaosmanoğlu
Sanayi Sitesi’nde çıkan yangın,
saat 13.30 sıralarında büyük
paniğe neden oldu. Yangın ih-
barı üzerine olay yerine çok sa-

yıda itfaiye, emniyet güçleri ve
112 acil servis ekipleri sevk
edildi. 

Edinilen bilgiye göre, yan-
gın Karaosmanoğlu Sanayi Si-
tesi Gölmarmara yolu
üzerindeki bir panel işletme-
sinde başladı. Kısa sürede bü-
yüyen yangın, hemen
yanındaki palet işletmesine
sıçradı. İtfaiye ekiplerinin hızla
müdahale etmesine rağmen
yangın, kontrol altına alınana
kadar palet işletmesi içerisin-
deki bir yazıhanenin ve işlet-
menin bahçesinde bulunan
paletlerin tamamen yanmasına
neden oldu. 

Yangına müdahale sıra-
sında bir itfaiye eri dumandan
etkilendi. 112 acil servis ekip-
leri tarafından hemen Akhisar
Mustafa Kirazoğlu Devlet Has-
tanesi’ne kaldırılan itfaiye erinin
durumu iyi olduğu bildirildi.

Yangın, itfaiye ekiplerinin
yoğun çabaları sonucunda
kontrol altına alındı ve soğutma
çalışmalarına başlandı. 

Yangının çıkış nedeni
henüz belirlenemezken, olayla
ilgili soruşturma başlatıldı. Sa-
nayi sitesi esnafı ve çevre halkı
büyük korku yaşarken, yetkili-
ler yangınla ilgili gerekli önlem-
lerin alınacağını belirtti.  iHA

Panel işletmesinde başlayan yangın palet imalathanesine sıçradı bir itfaiye eri dumandan etkilenerek hastaneye kaldırıldı 

Akhisar Sanayi sitesindeki
yangın korkuttu 
Akhisar Sanayi sitesindeki
yangın korkuttu 

Bu yıla ilişkin motorlu ta-
şıtlar vergisi (MTV) ve 2023'te
elde edilen kazançlara ilişkin
gelir vergisinin ikinci taksitinin
ödeme süresi bugün sona
erecek. 

Gelir İdaresi Başkanlığının
(GİB) internet sitesinde yer
alan duyuruda, söz konusu
vergilerin ödeme detaylarına
ilişkin bilgi verildi. Buna göre,
2024 yılına ilişkin MTV ve
2023'te elde edilen kazançlara
ilişkin gelir vergisinin ikinci
taksit ödeme süresi bugün

sona eriyor.
Taksit ödemeleri, Dijital

Vergi Dairesi ve GİB Mobil Uy-
gulaması üzerinden, anlaşmalı
bankaların kredi ve banka
kartları veya banka hesabın-
dan, yabancı ülkede faaliyet
gösteren bankalara ait kart-
larla, anlaşmalı bankaların şu-
belerinden, internet ve telefon
bankacılığı ile mobil bankacılık
gibi alternatif ödeme kanalla-
rından yapılabiliyor.

Mükellefler, MTV ödemele-
rini Dijital Vergi Dairesinden

şifreye ihtiyaç duymadan,
plaka, TC kimlik numarası ile
tescil veya sahiplik belge tarihi
bilgilerinden birini girerek ger-
çekleştirebiliyor.

Öte yandan, PTT iş yerle-
rinden ve vergi dairelerinden
de ödeme imkanı bulunuyor.

İnternet üzerinden yapıla-
cak ödemelerde herhangi bir
mağduriyetin oluşmaması için
tarayıcıya "gib.gov.tr" adresi
ya da bankaların resmi inter-
net adresleri yazılarak giriş ya-
pılması önem taşıyor. AA

MTV ve gelir vergisi ikinci taksit
ödemelerinin son günü bugün

MTV ve gelir vergisi ikinci taksit
ödemelerinin son günü bugün
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“Dış kulak enfeksiyonu, deniz ve havuza 

kulak Burun Boğaz Uz-
manı Dr. Mecit Sancak, bakteri
ve mantarların kulakta kolayca
üreyebildiğine dikkati çekerek,
deniz ve havuz aktivitelerinin
yoğun olduğu aylarda dış kulak
enfeksiyonunun arttığına vurgu
yaptı.   

Kulak Burun Boğaz Uzmanı
Dr. Mecit Sancak, yaz aylarında
artış gösteren dış kulak enfek-
siyonlarına ilişkin açıklamalarda
bulundu.

Sancak, dış kulak enfeksi-
yonunun, deniz ve havuz aktivi-
telerinin yoğun olduğu yaz
aylarında daha sık görüldüğünü
söyledi. 

Deniz ve havuz suyu
içinde bulunan bakteriler nede-
niyle dış kulak yolu iltihabının
daha fazla yaşandığına, ayrıca
havaların sıcak ve nemin fazla
olduğu bölgelerde daha sık

rastlandığına dikkat çeken Dr.
Sancak, “Dış kulak enfeksiyon-
ları, bakteri ve virüslerin yanı
sıra; mantarlar nedeniyle de
oluşabilmekte ve hastada şid-
detli ağrı, dış kulak yolu daral-
masına bağlı olarak işitmede
azalma, kulak akıntısı ve bazen
de ateş ile kendini gösterebil-
mektedir. Bu durumlar kişinin
yaşam kalitesini olumsuz
yönde etkiler” dedi. 

“mantar ve
bakterİler

enfeksİYona Yol 
aÇabİlİr” 

Normalde dış kulak kanalı-
nın kendi kendini temizlediğini
dile getiren Dr. Sancak, ”Ancak
sıcak, karanlık ve nemli bir
bölge olduğundan bakteri ile
mantarlar kolayca üreyebiliyor
ve dış kulak yolunda enfeksi-
yon oluşabiliyor. 

Örneğin banyo yaparken
veya havuzda kulak yoluna
fazla miktarda giren suyun içe-
ride kalması, ıslaklık sonucu
mikropların, özellikle de man-
tarların bu bölgede yerleşme-
sine uygun ortam hazırlıyor.
Buna bir de havuz veya denizin
kirli olması eklenince, dış kulak
kanalında bakterilerin ve man-
tarların üremesi kaçınılmaz olu-
yor. Ayrıca kulak parmakla ve
pamuk uçlu çubuk gibi sert ci-
simlerle karıştırıldığında kulak
yolunun cildinde oluşan çok
küçük çatlaklardan da mikrop-
lar girerek enfeksiyon oluştura-
biliyor” diye konuştu. 

Dış kulak yolu enfeksiyo-
nuna karşı alınabilecek önlem-
ler hakkında bilgi veren Dr.
Sancak, temizlemek niyetiyle
de olsa üzeri pamuk kaplı kulak
çubuğu ve parmak gibi sert ci-
simlerin kulağa sokulmaması
gerektiğini vurguladı. Havuz ve
denizde su geçirmeyen kulak
tıpaları kullanmak; enfeksiyon
sık sık tekrarlıyorsa yüzerken
başlık kullanarak suyun kulak-
lara kaçmasını engellemek ge-
rektiğini ifade etti. 

“kulaklarınızı İÇten 
değİl dıştan
kurulaYın” 

Suya maruz kaldıktan
sonra kulak kanalının kuruması
gerektiğinin altını çizen Dr. San-
cak, “Yüzdükten veya duş al-
dıktan sonra başınızı ve kulak

kepçelerinizi hareket ettirmeye
çalışarak suyun dışarı akmasını
sağlayın. Ardından kulaklarınızı
temiz ve kuru bir pamukla ya
da havlu ile içine bir şey sok-
madan, dıştan kurulayın. Saç
kurutma makinesiyle kulak yo-
lunu kurutmak da etkili bir yol.
Saç kurutma makinesini düşük
ayarda ve 30 santim uzakta tu-
tarak kulağınızı kurulayın” dedi. 

“başlıca belİrtİler 
kaşıntı, zonklama, 

tıkanma” 
Dış kulak yolu iltihabı belir-

tilerini “kaşıntı, zonklayıcı
tarzda ağrı, tıkanma, akıntı”
olarak sıralayan Dr. Sancak, bu
belirtilere kimi zaman ateşin
eşlik ettiğini, kulak ağrısının
boyun ve göz çevresine yayıldı-
ğını, çiğneme gibi kulağın hare-
ket ettiği hareketler ve kulak
yolunun hemen önündeki kıkır-
dak çıkıntıya bastırmanın ağrı-
nın artmasına yol açabildiğini
vurguladı. 

Dış kulakta kaşıntının yanı
sıra sarı, sarı-yeşil renkli ve
kötü kokulu akıntı, şiddetli ağrı,
tıkanıklık gibi semptomlar görü-
lebileceğini de sözlerine ekledi. 

Dış kulak iltihabı belirtileri-
nin enfeksiyonun şiddetine
göre farklılık gösterdiğine deği-
nen Dr. Sancak, hafif enfeksi-
yonda kaşıntı, kızarıklık, ağrı
varken orta şiddetli enfeksi-
yonda bu şikayetlerin arttığını,
kulağın tıkandığını ve işitmede

zorluk yaşandığını; şiddetli en-
feksiyonda ise ağrının yüze ve
boyuna doğru yayıldığını, ağrı
nedeniyle yemek bile yenileme-
diğini, akıntının kötü kokulu bir
hale geldiğini ve ateş görüldü-
ğünü anlattı. 

“tedavİde İlk adım su 
İle temasın

kesİlmesİdİr” 
Dış kulak yolu enfeksiyonu

tedavisinde enfeksiyonu yok
ederek dış kulak yolunun bü-
tünlüğünün korunmasının
amaçlandığına dikkat çeken Dr.
Sancak, “Dış kulak iltihabı te-
davisinde kulağın kuru kalması
önemlidir. Su ile temasın kesil-
mesi, kulak içindeki kirlerin te-
mizlenmesi, aspire edilmesi,
lokal tedaviyle kulak damlaları
ve antibiyotiğin direkt enfeksi-
yon bölgesine damlatılması dış
kulak iltihabı tedavisinin önemli
adımlarıdır. Ağrı ve ödem kesici
olan antienflamatuar tedavi ve

sistemik antibiyotikler de teda-
viye eklenebilir” diye konuştu. 

“bulaşıcı bİr
Hastalık değİldİr” 

Dış kulak iltihabının bula-
şıcı olmadığına değinen Dr.
Sancak, bu nedenle hastanın
kendini iyi hissetmesi duru-
munda sosyalleşmesinde bir
sorun olmadığını belirtti. Ancak
dış kulak yolu iltihabı olanların
banyo yaparken kulaklarını ko-
ruması, banyo sırasında kulak
kanalına su girmemesi için
kulak tıkacı kullanması ve ban-
yodan sonra kulağın iyice kuru-
lanarak nemli kalmaması
gerektiğini sözlerine ekledi. Ge-
nellikle bir hafta 10 gün içinde
tedaviye yanıt alındığını anlatan
Dr. Sancak, dış kulak yolu ilti-
haplarına erken dönemde mü-
dahale edilirse daha az ağrı
yaşanacağını ve enfeksiyonun
diğer alanlara yayılmayacağını
söyledi. İHa 
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Arkadaşlık çocuğun gelişimine katkı sağlıyor
Çocukların sağlıklı bir

şekilde arkadaşlık ilişkisi kur-
masının sosyal beceri gelişi-
mine çok önemli katkıları
olduğunu belirten  İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi Psi-
koloji Bölüm Başkanı Prof. Dr.
T. Gül Şendil, çocukların arka-
daşlık ilişkileri içerisinde önce
içinde bulundukları toplumun
sonra da dünyanın gereklerini
öğrendiklerini söyledi. Şendil,
sağlıklı kurulan arkadaşlıklar
sayesinde çocukların bir kimlik
ve aidiyet duygusu kazandıkla-
rını belirterek “Çocuklar, güvenli
ilişkiler kurabilir, kendine gü-
venleri gelişir, plan yapma ve
problem çözme becerileri geli-
şir, stresle baş etmeyi öğrenir,
duygu düzenleme becerilerini
geliştirir ve duygusal sosyal
yönden sağlıklı bir gelişim gös-
terirler” diye konuştu. 

İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi Psikoloji Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. T. Gül Şendil, 30
Temmuz Arkadaşlık Günü dola-
yısıyla yaptığı açıklamada
çocuk gelişiminde arkadaşlık
ilişkilerinin önemini değerlen-
dirdi. 

Çocuk doğarken 
sosYal Yaşama 
HazırlanıYor 

Kişiler arası sağlıklı ilişkiler
kurmanın önemine dikkat
çeken Prof. Dr. T. Gül Şendil,
“Biyolojik evrende canlıların
varlıklarını sürdürebilmeleri için
nasıl avantajlı olmaları gereki-
yorsa sosyal yaşamda da in-
sanların sağlıklı bir yaşam

sürebilmeleri için kişiler arası
ilişkilerinin sağlıklı olması gere-
kir. 

Tam da bu amaca uygun
olarak insan doğduğu andan
itibaren anne babası ile başla-
yan ilişki ağını, kardeşler, yakın

akraba, komşular, akranlar ve
geniş toplumsal ilişkiler olmak
üzere giderek genişleterek sos-
yal yaşama hazırlanır. Bu ilişki-
lerin sağlıklılığı oranında sosyal
becerilerini geliştirir” diye ko-
nuştu. 

sosYal becerİ 
gelİştİren Çocuk 

etkİn İletİşİm
kuruYor 

Çocuklarda sosyal beceri
gelişiminin önemini vurgulayan
Prof. Dr. T. Gül Şendil, “Sosyal

becerilerini geliştiren bir çocuk,
diğerleriyle etkin iletişim kurabi-
lir; sosyal olarak kabul edilebilir
davranışlar ortaya koyabilir ya
da kabul edilmeyen tutum ve
davranışlardan kaçınabilir ve
hem kendisi hem de içinde bu-

lunduğu toplum için faydalı
davranışlar sergileyebilir” dedi. 

sağlıklı 
arkadaşlıklar 

Çocuğa kİmlİk ve 
aİdİYet duYgusu 

kazandırıYor 
Çocuğun sosyal gelişimi

içerisinde arkadaşlık ilişkilerinin
çok önemli olduğunu belirten
Prof. Dr. T. Gül Şendil, şunları
söyledi: 

“Sosyal beceriler ile arka-
daşlık ilişkileri iç içedir. Sosyal

becerinin gelişimi arkadaşlık
ilişkilerindeki başarıyı belirler-
ken aynı şekilde arkadaşlık iliş-
kileri de sosyal becerilerin
gelişimine katkıda bulunur.

Çocuklar arkadaşlık ilişkileri
içerisinde önce içinde bulun-

dukları toplumun; giderek dün-
yanın gereklerini öğrenirler.
Sağlıklı kurulan arkadaşlıklar
sayesinde çocuklar bir kimlik
ve aidiyet duygusu kazanır, di-
ğerleriyle güvenli ilişkiler kura-
bilir, kendine güvenleri gelişir,
plan yapma ve problem
çözme becerileri gelişir,
stresle baş etmeyi öğrenir;
duygu düzenleme becerilerini
geliştirir ve duygusal sosyal
yönden sağlıklı bir gelişim
gösterirler. 

Ayrıca arkadaşlıklar saye-
sinde çocuklar, düzenli uyku
ve beslenme, egzersiz yap-
mak gibi sağlıklı davranışlar
geliştirirler.” 

akran ve arkadaş 
İlİşkİlerİnde 

farklı deneYİmler
Yaşanır 

Akran ve arkadaş ilişkile-
rinin iki farklı kavram olduğunu
kaydeden Prof. Dr. T. Gül Şen-
dil, “Çocuklarda hem akran
hem de arkadaş ilişkilerinden
söz edilir aslında bu iki kav-
ramı birbirinden ayırt etmek
gerekir. 

Çocuğun akran grubuyla
ilişkisini içeren akran ilişkileri
tek yönlüdür. 

Arkadaşlık ise en az iki
çocuk arasında gelişen karşı-
lıklı, gönüllü ve olumlu ilişkiyi
içerir. 

Çocuklar, akran ve arkadaş
ilişkilerinde farklı deneyimler
yaşarlar. 

Örneğin arkadaşı olmayan
bir çocuk bir akran grubuna
kabul edilebilir ya da az arka-
daşı olan bir çocuğun bir
akran grubuna kabulü her
zaman garanti olmayabilir.
Akranları tarafından kabul gör-
mek, çocuğun duygusal sos-
yal gelişimi açısından
koruyucu bir faktördür.

Akranları tarafından kabul
gören çocuklar, yakın arka-
daşlıklar kurabilirler, okul et-
kinliklerine katılmaya daha
heveslidir, akademik motivas-
yonları yüksektir ve arkadaşlık

ilişkilerinde daha uyumludur-
lar” şeklinde konuştu. 

anne ve babaYa 
önemlİ görevler 

düşüYor 
Çocuklar için bu denli

önemi olan arkadaşlık ilişkileri-
nin gelişimini desteklemek için
anne babalara düşen sorum-
luluklar olduğunu belirten
Prof. Dr. T. Gül Şendil, “Anne
babalar hem çocuk yetiştir-
mede benimsedikleri tutum-
larla hem de olumlu model
olarak çocuklarına, sosyal be-
cerilerini geliştirecekleri bazı
özellikleri kazandırmalıdır. 

Bu kazanımlar arasında
çocukların duygu ve dürtüle-
rini kontrol etmeyi, başkaları-
nın haklarına saygı duymayı,
sıra alarak konuşmayı, sabret-
meyi, paylaşmayı, sorumluluk
almayı, karşılıklı alma vermeyi,
kendi problemlerini çözmeyi
öğrenmeleri ve sevme ve se-
vilme deneyimini kazanmaları
sayılabilir” diye konuştu.  

ebeveYnler 
doğrudan müdaHale 

etmemelİ 
Prof. Dr. T. Gül Şendil,

ebeveynlerin çocuklarının ak-
ranlarıyla birlikte olabileceği
ortamlar oluşturması gerekti-
ğini de ifade ederek “Arkadaş-
larını seçme konusunda onları
cesaretlendirmeli ve arkadaş-
larıyla ilişkilerine doğrudan
müdahale etmek yerine gerek-
tiğinde sağlıklı iletişim kurarak
onlara rehberlik etmelidir” tav-
siyesinde bulundu. İHa 

‘Adet geciktirme ilaçları doktor kontrolünde kullanılmalı’
Yaz tatili planları yaparken

kadınların sıklıkla merak ettiği
konulardan birinin de adet ge-
ciktirme yöntemleri olduğunu
belirten Opr. Dr. Zeynep Banu
Erdoğdu, “Tatil gibi özel za-
manlarda tercih edilen adet ge-
ciktirme ilaçları, bu süreçte
oldukça yardımcı olabilir. Ancak
bu ilaçlar mutlaka bir uzman
hekim tarafından önerilmeli ve
kontrol altında kullanılmalıdır”
dedi. 

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Opr. Dr. Zey-
nep Banu Erdoğdu, tatilde adet
erteleme hakkında bilgilendir-
melerde bulundu. Yaz tatili
planları yaparken kadınların

sıklıkla merak ettiği konulardan
birinin de adet geciktirme yön-
temleri olduğunu dile getiren
Opr. Dr. Zeynep Banu Erdoğdu,
“Tatil gibi özel zamanlarda ter-
cih edilen adet geciktirme ilaç-
ları, bu süreçte oldukça
yardımcı olabilir. Ancak bu ilaç-
ların kullanımı hakkında dikkat
edilmesi gereken bazı önemli
noktalar vardır” diye konuştu.
Adet geciktirme ilaçlarının ge-
nellikle hormon içerikli tabletler
olduğunu söyleyen Dr. Er-
doğdu, “Bu ilaçlar, adet döngü-
sünü düzenleyen hormonların
salınımını kontrol ederek adetin
başlamasını ertelemeye yar-
dımcı olur. En sık kullanılan

ilaçlar arasında progesteron tü-
revleri bulunmaktadır. Tatil,
düğün gibi özel zamanlarda
veya aşırı kanama, ağrılı adet
gibi sağlık sorunlarına bağlı ola-
rak adet döneminin ertelenmesi
gerekebilir. Bu durumlarda adet
geciktirici ilaçlar kullanılır” şek-
linde konuştu. 

Adet geciktirme ilaçlarının
mutlaka bir uzman hekim tara-
fından önerilmesi ve kontrol al-
tında kullanılması gerektiğini
vurgulayan Opr. Dr. Erdoğdu,
“İlaçlara adetin başlamasından
önce belirli bir süre önce baş-
lanması gerekmektedir. Bu süre
ilacın türüne göre değişiklik
gösterebilir. Ayrıca dozaj ve

kullanım süresi de yine doktor
tarafından belirlenmelidir. Ge-
nellikle ilaçların kullanımı 10
gün ila 2 hafta arasında olabilir”
dedi. Adet geciktirme ilaçlarının
yan etkilerinin de dikkate alın-
ması gerektiğine değinen Opr.
Dr. Erdoğdu, “Baş ağrısı, bu-
lantı ve meme hassasiyeti gibi
geçici yan etkiler yaygın olarak
görülse de, nadiren kan pıhtı-
laşması riski gibi ciddi yan etki-
ler de ortaya çıkabilir. Özellikle
hormonal dengesi bozulmuş
kişiler, böbrek veya karaciğer
sorunu olanlar ve kan pıhtılaş-
ması riski yüksek olanlar adet
geciktirici ilaçları kullanmamalı-
dır” ifadelerini kullandı.  

İlacın düzenli ve doktorun
önerdiği şekilde kullanılmasının
önemine dikkat çeken Opr. Dr.
Erdoğdu, “İlaç kullanımının ar-
dından adet döngüsünün dü-
zenli şekilde devam edeceği
unutulmamalıdır. Adet gecik-
tirme ilaçları hakkında daha

fazla bilgi almak ve kullanımıyla
ilgili detaylı bir değerlendirme
yapmak için mutlaka bir sağlık
uzmanına danışılmalıdır. Herke-
sin vücut yapısı ve sağlık du-
rumu farklı olduğu için kişiye
özel bir yaklaşım önemlidir”
şeklinde konuştu. İHa
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Manisa Büyükşehir Belediyespor Ku-

lübü Dağcılık takımından Cüneyt Erdener,

Hakkari’de Türkiye Dağcılık Federasyonu

tarafından düzenlenen Cilo Reşko Dağı

zirve tırmanışına katıldı. Dağcılar, 4.135

metrelik zirve tırmanışını başarıyla tamam-

ladı. 

Türkiye Dağcılık Federasyonu’nun (TDF)

2024 yılı faaliyet programında bulunan

4.135 rakımdaki Cilo Reşko Dağı zirve tır-

manışı 25-28 Temmuz tarihleri arasında

Hakkari’de gerçekleştirildi. Manisa BBSK

Dağcılık takımından Cüneyt Erdener’in de

yer aldığı organizasyonda 29 kişilik ekip ilk

olarak Serpel Yaylası’ndan 2900 rakımlı

Horgedim Yaylası’na tırmanış gerçekleş-

tirdi. Horgedim Yaylası’nda kamp kuran

dağcılar, ertesi gün 7 saatte Cilo Reşko

Dağı zirvesine

ulaştı. Doğal gü-

zelliklerin görsel

şölen oluştur-

duğu tırmanışı

tüm sporcular

başarıyla ta-

mamlayarak,

sertifika almaya

hak kazandı.

spor servisi

Manisalı dağcılar 
Hakkari’de zirveye çıktı

Yeni sezon hazırlıklarını Bolu kam-

pında sürdüren Manisa Futbol Kulübü,

dün gerçekleştirdiği antrenmanla çalış-

malarına devam etti.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig

2024-2025 sezonu hazırlıklarını Bolu kam-

pında gerçekleştirdiği antrenmanla sür-

dürdü. Teknik Direktör Çağdaş Çavuş

yönetiminde gerçekleşen antrenman

ısınma hareketleriyle başladı. 

Hücum ve savunma varyasyon-

larıyla devam eden antrenman dar

alan oyunuyla sona erdi.

Manisa FK hücum çalıştı!Manisa FK hücum çalıştı!
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